P. Liaudanskio individuali jmoné
Roziy g. 34B, LT-83111 Pakruojis
e-pastas: gepolite@gmail.com tel. Nr. 8 687 82530

DAUGIABUCIO NAMO ZAGIENES G.8, PAZAGIENIAL,

PANEVEZIO RAJ. INVESTICIJU PLANAS
2021-04-12

Investicijy plano rengimo vadovas:
Povilas Liaudanskis PENS atestato Nr.0341
pazyméjimas Nr.INV0062

(paraSas, vardas, pavarde, kvalifikacijos atestato arba diplomo iSdavimo data, numeris)
Rengeéjai:
Povilas Liaudanskis PENS atestato , Nr.0341

(paraSas, vardas, pavarde, kvalifikacijos atestato arba diplomo i§davimo data, numeris)
UZsakovas:

(juridinio asmens pavadinimas, vadovo vardas, pavardé, parasas, fizinio asmens
veikimo pagrindas, vardas, pavarde, parasas, data)

Namo bendrojo naudojimo objekty valdytojas
(jei uzsakovas kitas asmuo):

Suderinta:
Busto energijos taupymo agentira

(atstovo pareigos, parasas, vardas, pavarde, data)



Turinys

I. AISKINAMASIS RASTAS

2. Pagrindiniai namo techniniai rodikliai

3. Namo konstrukcijy ir inzineriniy sistemy fizinés-techninés biiklés jvertinimas

4. Namo esamos padéties energinio naudingumo jvertinimas (sertifikavimas)

5. Numatomos jgyvendinti namo atnaujinimo (modernizavimo) priemonés

6. Numatomy jgyvendinti namo atnaujinimo (modernizavimo) priemoniy suminio energinio
naudingumo nustatymas

8. Projekto parengimo ir jgyvendinimo suvestiné kaina

9. Investicijy ekonominio naudingumo jvertinimas

11. Projekto finansavimo planas, ... ... ... ... .ciiiiiiiiiiiii e

PRIEDAI

30

32

33

34

36

39



Zagienés g. 8 Pazagieniy k., PanevéZio r.

I. AISKINAMASIS RASTAS

Daugiabu¢io namo esanéio Zagienés g.8, Pazagieniai, Panevézio raj. (modernizavimo)
projekto dalies, namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijy planas parengtas sudarytos sutarties 2021
-03-19 Nr.CPO164263 pagrindu, tarp Velzio komunalinis kis, VS], jm. kodas 168967899 ir
P.Liaudanskio LI., im. kodas 168039092

Investicijy planas parengtas vadovaujantis vizualine apziiira 2021.03.23, aktas Nr. PL-
2021-03-23 nuotraukomis darytomis 2021.03.23 namo energinio naudingumo sertifikatu, sertifikato
Nr.KG-0341-00681, iSdavimo data 2021-04-23 daugiabuc¢io namo savininky bendrijos pirmininko
pateikta informacija, aktais ir namo techninés apskaitos bylos bréziniy kopijomis, vadovaujantis
daugiabu¢iy namy atnaujinimo (modernizavimo) programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos
Vyriausybés 2004 m. rugsé€jo 23 d. nutarimu Nr. 1213, Lietuvos Respublikos valstybés paramos biistui
isigyti ar iSsinuomoti ir daugiabu¢iams namams atnaujinti (modernizuoti) istatymu, Valstybés paramos
daugiabu¢iams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabu¢iy namy atnaujinimo
(modernizavimo) projekty jgyvendinimo priezitiros taisyklémis, patvirtintomis Vyriausybés 2009 m.
gruodzio 16 d. nutarimu Nr. 1725 aktualia redakcija ir daugiabucio namo atnaujinimo (modernizavimo)
projektui jgyvendinti skirto kaupiamojo jnaSo ir(ar) kity jmoky didziausios ménesinés jmokos
nustatymo® (Valstybés paramos taisyklés) aktualia redakcija, Statybos istatymu, kitais susijusiais teisés
aktais ir daugiabucio namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijy plano rengimo tvarkos apraSu
patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. vasario 12 d. jsakymu Nr. D1-107 aktualia
redakcija.

Investicijy plano rengimo vadovas P.Liaudanskis PENS atestato Nr.0341., pazyméjimas
2015-03-17 Nr. INV 0062, tel. +370 687 82530; investicijy plano rengejas P.Liaudanskis

Investicijy planas yra daugiabu¢io namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto rengimo
etapas, kuriame, jvertinus architektiiros, aplinkos, krastovaizdzio, nekilnojamojo kultiiros paveldo
vertybiy ir jy teritorijy apsaugos reikalavimus, pagal namo energinio naudingumo sertifikato ir namo
fizinés biuklés tyrimo ir vertinimo duomenis ir reikalavimus pagrindZiamos namo atnaujinimo
(modernizavimo) priemonés nustatant jy energinj ir ekonominj efektyvuma, investicijy dydi ir jy
paskirstyma buty ir kity patalpy savininkams, nustatomos pagrindinés techninés uzduoties salygos
daugiabuc¢io namo atnaujinimo (modernizavimo) techniniam darbo projektui parengti.

Projektavimo ar statybos darbus vykdancios jmonés turi atlikti reikalingus (patikslintus)
pastato matavimus ar skai¢iavimus. Investicijy plane pateikti skai¢iavimai ir kiekiai gali skirtis nuo realiy
rodikliy deél: 1) energijos taupymo ir kity pastato atnaujinimo priemoniy pasirinkimo; 2) del skirtingy
atnaujinimo priemoniy numatomy projektiniy sprendiniy; 3) dél pastato atnaujinimo (modernizavimo)
priemoniy jdiegimo parengiamuojy laikotarpiu. Rengiant techninj darbo projekta ir planuojant rangos
darbus, kiekius biitina tikslinti. Darbams reikalingas techninis darbo projektas ir statybos leidimas.

II. TECHNINIAI EKONOMINIAI SPRENDINIAI IR RODIKLIAI
1. Daugiabucio gyvenamojo namo (toliau — namas) tipo apibiidinimas

1. Daugiabucio gyvenamojo namo (toliau — namas) tipo apibtidinimas

1.1. namo konstrukcija (pagal sieny medziagas) ;plyty muras

1.2. auksty skaicius 2;

1.3. statybos metai 1980 , tipinio namo projekto, pagal kurj pastatytas namas, serijos Nr. -

1.4. namo energinio naudingumo klasé F, sertifikato Nr. KG-0341-00681, isdavimo data 2021-04-23
1.5. namui priskirto zemés sklypo plotas (m?) ; uzstatytas plotas 394,00(m?) ;

1.6 atkuriamoji namo verte, ... tukst. Eur (V] Registry centro duomenimis).
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., PanevéZio r.

2. Pagrindiniai namo techniniai rodikliai

1 lentelé
gl: Pavadinimas 1\3:::0 K::ll:s, Pastabos
1 2 3 4 5
2.1 |bendrieji rodikliai
2.1.1. |buty skaicius vnt. 12
2.1.2. |buty naudingasis plotas m? | 623,19
214, Ezgﬁ) ltiesi};\i/girllle;rfosios paskirties vt
5 1.4, [pamo negyvenamosios paskirties m?
patalpy bendrasis plotas
215 [bendrais) ploas (21321 d) ] ™| 62319
2.2 sienos (Murinés sienos- plytos apirusios ypatingai prie parapety ir piliastry)
iSoriniy sieny plotas (atémus langy ir
2.2.1. [kity angy plota), jskaitant m? 721  [Sieny konstrukcija - plyty miras
angokrascius
iSoriniy sieny Silumos perdavimo Gyvenamosi(‘)s‘p askirties pastatuose,
2.2.2. oeficientas W/m?K| 1,27 |pastatytuose iki 1992 m.
(STR.2.01.02:2016; 5 priedas)
Pozeminé dalis h=1,2 121,0m2;
2.2.3. [cokolio plotas m? 276 |pozeminé dalis h=0,6m 16,0m2;
antzeminé dalis 139,0m2
cokolio ilumos perdavimo Gyvenamosi(.)s'paskirties pastatuose,
2.2.4. lkoeficientas W/m2K| 0,71 |pastatytuose iki 1992 m.
(STR.2.01.02:2016; 5 priedas)
2.3 |stogas (Stogas sutapdintas)
2.3.1. [stogo dangos plotas m? 396,53 |Stogas - sutapdintas
2.3, [Dtogo ar perdangos pastogeje W/mK| 0,85 Says\t,aetrgigloosz%ipla Sglzﬂg.s pastatuose
Silumos perdavimo koeficientas (STR.2.01.02:2016: 5 priedas)
2.4 |buty ir kity patalpy langai ir balkony durys
2.4.1. |langy skaicius, i$ juy: vnt. 38
2411, langq., pakeisty | maiespjo Silumos vit. 34
pralaidumo langus, skaicius
2.4.2. |langy plotas, i$ jy: m’ 97,18
2401, Langg, pakeisty ] mazesnio Silumos m? 96,16
pralaidumo langus, plotas
2.4.3. |balkony (lodzijy) dury skaicius, i$ jy: | vnt. 10
balkony (lodzijy) dury, pakeisty i
2.4.3.1.imazesnio Silumos pralaidumo vnt. 10
duris,skaicius
2.4.4. |balkony (lodzijy) dury plotas, i$ jy: m? 16,5
balkony (lodzijy) dury, pakeisty i
2.4.4.1.jmazesnio Silumos pralaidumo duris, m? 16,5
plotas
2.5 |bendrojo naudojimo patalpu (laiptiniy, rasiy, Silumos punkty ir Kkity) langai ir lauko durys
2.5.1. [langy skaicius, i$ jy: | vnt. | 12
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., PanevéZio r.
1 lentelés tesinys

Eil. . . Mato | Kiekis,
Pavadinimas

Nr. vit. vnt.
1 2 3 4 5

2.5 |bendrojo naudojimo patalpy (laiptiniy, rusiy, Silumos punkty ir kity) langai ir lauko durys

Pastabos

langy, pakeisty | mazesnio Silumos

2.5.1L1. laidumo langus, skaicius vat. 0
2.5.2. [langy plotas, 18 jy: m? 15,6
252 1 i g, ploas | ™0
2.5.3. [lauko dury skaicius vnt. 4
2.5.4. [lauko dury plotas m? 10,08
2.6 |rusys
2.6.1. [rusio perdangos plotas m? 114,11

Gyvenamosios paskirties pastatuose,
W/m?K| 0,71 |pastatytuose iki 1992 m.
(STR.2.01.02:2016; 5 priedas)

rusio perdangos Silumos perdavimo

2.6.2. koeficientas

* Prie negyvenamosios paskirties patalpy priskiriamos daugiabu¢iame name esancios kitos
paskirties (prekybos, paslaugy ir pan.) patalpos, jregistruotos Nekilnojamojo turto registre, kaip atskiras
nekilnojamasis daiktas. Nustatant suminj gyvenamyjy ir negyvenamyjy patalpy plota, sumuojamas
gyvenamyjy patalpy (buty) naudingasis plotas ir negyvenamyjy patalpy bendrasis plotas (kadangi pagal
Nekilnojamojo turto kadastriniy matavimy taisykles negyvenamosioms patalpoms taikoma tik bendrojo
ploto sgvoka).
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., PanevéZio r.
3. Namo konstrukcijy ir inZineriniy sistemuy fizinés-techninés buklés jvertinimas

2 lentelé

Ivertinimo pagrindai
(kasmetiniy ir

*® oys__ o Ve
” N v neeiliniy a r
- w & ISsamus biiklés apraSymas 1 apziury,
. Vertinimo s £ . o cra e - statybos tyrinéjimuy
Eil. . = = | (defektai, deformacijos, nusidévéjimo lygis ir | . . veo
objektas = £ ir vizualinés apziiiros
Nr. s € pan.)
M5 akty datos,
Z registracijos
numeriai,
vykdytojai)
1 2 3 4 5
ienos Mirinés sienos- plytos apirusios ypatingai prie
3.1. (fasadinés) 3 |parapety ir piliastry. Sienos neapSiltintos, Siluminé
varza netenkina STR reikalavimy. Reikia Siltinti.
Pamatai - betono iStisiniai. Biikl¢ patenkinama, Q
amatai ir itrukimy nepastebéta, pamatai nesiltinti, nuogrinos o
3.2. P . 3-2 |vietomis sutriike, neirengtos, vietomis atitrilke nuo <
nuogrindos . C . —
cokolio, apauge samanomis, zole ir augalais, =
vietomis nuolydis j cokolio puse. :-1'
Stogas sutapdintas, dengtas rulonine danga o
3.3. [stogas 3-2 0gas sutap - deng &d, @
nesiltintas £
langai ir Dalis langy ir balkono dury butuose mediniai su 2 2
34 balkony durys 3 stiklais. Mediniy langy rémai suire, sgvaros sukrype, 5
" |butuose ir nesandariis. Didzioji dalis langy pakeista | 3&
kitose patalpose plastikinius langus su stiklo paketais. s
-Q
balkony ar k=
35 lodzijy 3 Laikancios konstrukcijos geros biikés, betono %
" laikanciosios sluoksnis vietomis aptrupg¢jes. 'z
konstrukcijos g"
3.6. rusio perdanga | 3  |G/b ploksciy, nesiltinta. g'
. S
langai ir lauko <
Qurys laiptinése Laiptinés ir riisio langai seni mediniai, nesandarts, <
3.7 |ir kitose 3 azeisti puvinio, dazai iSbluk S
bendrojo P p ’ e S
naudojimo <
patalpose <
Sildymas — centralizuotas, §ilumos punktas ne @
. atnaujintas. Magistralés po riisio perdanga <
Sildymo - 1 . S =
A techniniame koridoriuje. Pazeista korozijos Sildymo
3.8. [inZinerinés 3-2 | » .. _ ST @
. sistemos uzdaromoji armatiira. Vamzdynai izoliuoti g
sistemos Lo C e e . . . ~
akmens vata. [zoliacija susidévéjusi arba jos néra. S
Sistema neturi balansiniy ventiliy. g
I
Ruosiamas Siluminiame punkte. Susidévéjes karsto 3§
3.9 karSto vandens 3. vandens vamzdynas riisyje. Stovai ir paskirstomasis s
" linZinerinés vamzdynas riisyje izoliuoti. Vietomis izoliacija k=
sistemos susidéveéjusi. g
Salto vandens tiekimo sistema prijungta prie miesto
310 vandentiekio 3. tinkly. Salto vandens vamzdyny bei jy daliy bukle
"7 inZinerinés patenkinama, plastikiniai vamzdziai risyje
sistemos neizoliuoti.
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., PanevéZio r.
2 lentelés tesinys

1 2 3 4 5
<
<
tek . . ) . =
?u(.) ? 4 Pastato nuoteky sistema prijungta prie centralizuoty 88
3.11.[8alinimo 3-2 |. ) . ; QU
s e tinkly. Nuoteky sistema atkarpomis pakeista. .y
inzinerinés T
sistemos o9
SN
Lo
312 veédinimo 3. Ventiliacijos sistema nattrali kanalin¢. Védinimas jé o
" 7linzinerinés nepakankamas. ' §
sistemos @ <
< 3
. . . .o H
elekros Bendro naudojimo patalpose elektros instaliacija yra Z E
. neapsaugota, lengvai prieinama. Laidai, jy izoliacija 8 &
3.13.|bendrosios 3-2 | : . . ) . R/
v ir apskaitos skirstymo spinty jranga moraliskai < 2
inzinerinés . =
. [pasenusi. IS
sistemos 5'S
N N
3.4 . .. g5
liftai (jei yra) Y=}
£
3.15.1 . 5
kita p

* Jvertinimo skalé: 4 — geras; 3 — patenkinamas; 2 — blogas (per artimiausius kelerius
metus biitina remontuoti); 1 — labai blogas (biitina remontuoti nedelsiant, egzistuoja pavojus zmoniy
gyvybei arba galimi dideli ekonominiai nuostoliai dél papildomy pastato pazeidimy).
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4.1. Siluminés energijos sanaudos pagal esama padétj 2018-2020 metai.

Zagienés g. 8 Pazagieniy k., PanevéZio r.
4. Namo esamos padéties energinio naudingumo jvertinimas (sertifikavimas)

Namo esamos buklés energinis naudingumas jvertinamas pagal namo energinio
naudingumo sertifikatg Nr. KG-0341-00681, parengta vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR
2.01.02:2016 ,Pastaty energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas®“. Namas atitinka F
energinio naudingumo klasg, skai¢iuojamosios namo Siluminés energijos sanaudos pagal esamos padéties
energinio naudingumo sertifikato duomenis yra 327,64 kWh/m*metus.

3 lentelé
gl: Rodiklis Mato vnt. Kiekis Pastabos
1 2 3 4 5
SkaiCiuojamosios namo Silumings kWh/metus 197948,7
411 energijos sanaudos patalpy
~ " 'Sildymui pagal energinio kWh/m?/metus 295,83
naudingumo sertifikato duomenis
4.1.2.[Namo energinio naudingumo klasé klase F
Faktinés Siluminés energijos kWh/metus 108861
413 sgnaudos namo patalpy Sildymui
* " ’lpagal ankstesniyjy 3-jy mety iki kWh/m?/metus 162,69
projekto rengimo mety vidurkj
IN ty $il idutini . .
4.1.4. 'urody‘ 451 dquv§ezonq vidutinis dienolaipsnis 3015
dienolaipsniy skaicius
Siluminés energijos sanaudos
4.1.5 jpatalpy Sildymui vienam kWh/dienolaipsniui 36,11

dienolaipsniui

4.2. Pagrindinés Silumos nuostoliy priezastys pagal namo esamos padéties energinio
naudingumo sertifikato duomenis - pastato atitvaros netenkina STR 2.01.02:2016 ,,Pastaty energinio
naudingumo projektavimas ir sertifikavimas®. Pagal namo esamos padéties energinio naudingumo
sertifikato Nr. KG-0341-00681 duomenis, didziausi Silumos nuostoliai:

4.2.1 per pastato sienas;

4.2.2 per pastato ilginius Siluminius tiltelius;

4.2.3 per pastato langus;
4.2.4 per pastato stoga.
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
5. Numatomos jgyvendinti namo atnaujinimo (modernizavimo) priemonés

Ivertinus pastato energinio naudingumo sertifikato Nr. KG-0341-00681, namo fizinés biiklés duomenis (Zr. 3 sk.), numatomos namo atnaujinimo
(modernizavimo) priemonés, kurios, palyginti su esama F pastato energinio naudingumo klase, uZtikrina aukStesn¢: pirmuoju variantu C, antruoju variantu B.
Numatomos jgyvendinti daugiabu¢io namo atnaujinimo (modernizavimo) priemonés nurodomos 4 lenteléje.

4 lentelé
Numatomi priemoniy techniniai—energiniai rodikliai .g Nu.matyta
s . variantuose
. Atitvaros Darby | =, . e - -
21: Priemonés pavadinimas Trum[.)as pric.am?nés apraé).fn}as., nurodant konstr.uk.cinil.; ps:'l(;l:x;);m (ﬁf,klnsl’ .g 3 g § §
sprendimy principus, technlnei 7‘{rangos charakteristikas ir koeficientas| vnt.) E 3 E; .§
pan. ) — = =
, U G > §
(W/m?K) * 7
1 2 3 4 5 6 7 8 9
5.1 [Energijos efektyvuma didinancios priemonés
Silumos punkty modernizavimas, kei¢iant esamus jrenginius j
2 kontiiry modulinius jrenginius, kai skirstomyjy jrenginiy
galia iki 300kW. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
Silumos punkto ar katilinés statybos darby ir medziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet
jrengimas, keitimas, neapsiribojant): 1. Esamy Silumos punkty demontavimas. 2.
pertvarkymas arba individualiy [Naujy Silumos mazgy su kar$to vandens ruo§imu montavimas.
5.1.1. [katily ir (ar) karSto vandens irengiant nauja Silumos mazgo Sildymo modulj su Silumos ~105 kW| 4694,55 | 44,71
ruo$imo jrenginiy jrengimas ar  |apskaita, karSto vandens modulj, automatika skirta Sildymui
keitimas bei karStam vandeniui ruosti. 3. Prijungimas prie vandens
tickimo, Sildymo sistemos, Silumos tinkly ir karsto, ir Salto
vandens sistemy. 4. Padengimas antikorozine danga ir
izoliavimas folija padengtais kevalais. 5. Hidraulinis
bandymas.
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8

9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

Sildymo sistemos atnaujinimas ar
pertvarkymas) (balansavimas,
vamzdyny keitimas, izoliavimas,

. Bildymo prietaisy, termostatiniy

ventiliy jrengimas, individualiy
Silumos apskaitos prietaisy ar
dalikliy sistemos jrengimas)

Automatiniy balansavimo/srauto reguliavimo ventiliy
irengimas pastatuose iki 5 auksty. Matavimo vienetas apima
tokios sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visuma
(iskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamos uzdarymo ir
reguliavimo armatiiros demontavimas; 2. Naujo ventilio ir
balansiniy ventiliy montavimas; 3. Sildymo sistemos stovy
reguliavimas ir pridavimas eksploatacijai; 4. Sumontuotos
irangos izoliavimas.

21 vnt.

4700,85

223,85

Magistraliniy Sildymo sistemos vamzdyny keitimas pastatuose
iki 5 auk$ty. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
statybos darby ir medziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Esamy vamzdyny demontavimas. 2. Naujy
vamzdyny montavimas. 3. Vamzdyny dazymas korozijai
atspariais dazais. 4. Vamzdyny izoliavimas. 5. Hidraulinis
bandymas.

~220m

4296,60

19,53

Sildymo daliklinés apskaitos sistemos iki 100 §ilumos dalikliy
su nuotoliniu duomeny nuskaitymu jrengimas. Matavimo
vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Silumos
dalikliy montavimas. 2. Nuotolinio duomeny nuskaitymo,
kaupimo ir perdavimo prietaisy ir jrenginiy montavimas. 3.
Nuotolinio duomeny nuskaitymo apskaitos sistemos derinimas
ir adresy jregistravimas.

38 vnt.

4713,52

124,04

Sildymo radiatoriy pakeitimas naujais $ildymo radiatoriais.
Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir
medziagy sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1.
Radiatoriy atjungimas, atsukant ilgasriegius. 2. Esamy
radiatoriy nuémimas, iSneSimas ir pakrovimas i transporto
priemones arba sudéjimas j paketus. 3. Radiatoriy laikikliy
tvirtinimas. 4. Naujy radiatoriy pakabinimas ant laikikliy. 5.

Radiatoriy prijungimas prie vamzdyno.

~60 kW

5665,20

94,42
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

1 2 3 5 6 7 8 9
5.1 [Energijos efektyvuma didinancios priemonés
Termostatiniy, radiatoriy rankinio valdymo - reguliavimo,
ventiliy montavimas. Matavimo vienetas apima tokios
sudéties s‘tgtyb‘os d.arbq ir medvglagq squva}udq visumag (gskalt‘ar.lt, 40 vot. | 1427.60 | 35.69
bet neapsiribojant): 1. Vamzdziy paruoSimas. 2. Termostatiniy
. i o voztuvy montavimas ant $ildymo prietaisy (radiatoriy) su
Sildymo sistemos atnauj INIMAS al'lo 3 mykliniu temperatiiros nustatymu 16-26° C.
pertvarkymas) (balansavimas,
vamzdyny keitimas, izoliavimas, [Vienvamzdés $ildymo sistemos stovy vamzdyny keitimas j
5.1.2. Bildymo prietaisy, termostatiniy |dvivamzdés sistemos stovy vamzdynus pastatuose iki 5
ventiliy jrengimas, individualiy  |auksty (m stovy). Matavimo vienetas apima tokios sudéties
Silumos apskaitos prietaisy ar statybos darby ir medziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet
dalikliy sistemos jrengimas) 1}§ap51r1b01gnt): 1. Stovy Vamzdyno nuo maglstra}lnlq iki ~550m | 10950,50 | 19.91
Sildymo prietaisy demontavimas. 2. Naujy stovy ir
prijungiamyjy vamzdyny montavimas. 3. Sildymo prietaisy
prijungimas prie naujai sumontuoty stovy. 4. Naujy vamzdyny
gruntavimas, dazymas. 5. Vamzdyny hidraulinis bandymas. 6.
Riisyje iki perdangos vamzdyno izoliavimas.
KarStojo vandentiekio sistemos tiekiamyjy stovy keitimas
virtuvéje. Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos
darby ir medZiagy sanaudy visuma (iskaitant, bet
. . neapsiribojant): 1. Esamy karStojo vandentiekio stovy
karsto vandens sistemos ; . v - e .
s demontavimas. 2. Naujy karsStojo vandentiekio stovy ir atSaky
5.1.3. pertvarkymas, atnaujinimas, i butus (iki skaitikliy) montavimas, jskaitant stovy ir atSaky ~50m | 2027,00 | 40,54

vamzdyny keitimas ir (ar )
izoliavimas

atjungiamosius bei stovy vandens isleidimo ¢iaupus. 3.
Sumontuoty vamzdyny izoliavimas. 4. Stovy prijungimas prie
esamy karsto vandens tinkly butuose. 5. Vamzdziy kirtimosi
su pastato konstrukcijomis viety uztaisymas. 6. Vamzdyny
praplovimas, dezinfekcija, hidraulinis bandymas.
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

7 8

9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

kar$to vandens sistemos

pertvarkymas, atnaujinimas,

vamzdyny keitimas ir (ar )
izoliavimas

Magistraliniy karSto vandens cirkuliacijos sistemos vamzdyny
keitimas. Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos
darby ir medZziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Esamy karStojo vandentiekio magistraliniy
cirkuliacijos vamzdyny demontavimas. 2. Naujy vamzdyny
montavimas. 3. Sumontuoty vamzdyny izoliavimas. 4.
Uzdaromosios armatiiros montavimas. 5. Vamzdziy kirtimosi
su pastato konstrukcijomis viety uZtaisymas. 6. Vamzdyny
praplovimas, dezinfekcija, hidraulinis bandymas.

~52m

1327,04

25,52

Magistraliniy karStojo vandentiekio sistemos vamzdyny
keitimas. Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos
darby ir medziagy sanaudy visumga (iskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Esamy karStojo vandentiekio magistraliniy
vamzdyny demontavimas. 2. Naujy vamzdyny montavimas. 3.
Sumontuoty vamzdyny izoliavimas. 4. Uzdaromosios
armatliiros montavimas. 5. Vamzdziy kirtimosi su pastato
konstrukcijomis viety uztaisymas. 6. Vamzdyny praplovimas,
dezinfekcija, hidraulinis bandymas.

~52m

1327,04

25,52

Ranksluosciy dziovintuvy keitimas. Matavimo vienetas apima
tokios sudéties statybos darby ir medziagy sagnaudy visuma
(1skaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamy ranksluosciy
dziovintuvy ir privedamyjy vamzdyny iki stovy
demontavimas, iSneSimas ir pakrovimas ] trasporto priemones.
2. Naujy privedamyjy vamzdyny apvedimo linijy ir
ranksluosCiy dziovintuvy su termostatais montavimas. 3.
Hidraulinis bandymas, praplovimas, dezinfekcija.

12 vnt.

2491,44

207,62
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8

9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

karSto vandens sistemos

pertvarkymas, atnaujinimas,

vamzdyny keitimas ir (ar )
izoliavimas

Termobalansiniy srauto reguliavimo ventiliy jrengimas
pastatuose iki 5 auksSty. Matavimo vienetas apima tokios
sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visuma (jskaitant,
bet neapsiribojant): 1. Esamos uzdarymo ir reguliavimo
armatiiros demontavimas; 2. Naujo ventilio ir balansiniy
ventiliy montavimas; 3. Karsto vandens sistemos stovy
reguliavimas ir pridavimas eksploatacijai; 4. Sumontuotos
irangos izoliavimas.

9 vnt.

2014,65

223,85

nattiralios védinimo sistemos

sutvarkymas arba pertvarkymas

Nattralios ventiliacijos sistemos atnaujinimas. Matavimo
vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
sanaudy visumg (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Védinimo
kanaly valymas, sandarinimas. 2. Védinimo groteliy keitimas.
3. Védinimo kanaly dalies vir$ stogo remontas. 4. Védinimo
kanaly biocheminis apdorojimas.

12 bt.

1161,60

96,80

5.1.5.

individualiy rekuperatoriy
jrengimas

Decentralizuoto védinimo jrenginiy (individualiy
rekuperatoriy) su Silumos atgavimu jrengimas, naudojant
Silumokaitj su oro srauty judéjimu dviem kryptimis vienu
metu, su oro pasildymu. Matavimo vienetas apima tokios
sudéties statybos darby ir medziagy sagnaudy visuma (jskaitant,
bet neapsiribojant): 1. Horizontaliy skyliy greZimas pastaty
iSorinése sienose; 2. Mini rekuperatoriy montavimas; 3.
Kabelio tiesimas kanaluose; 4. Rekuperatoriy prijungimas
prie elektros ir valdymo tinkly, veikimo patikrinimas.

12 vnt.

6932,28

577,69

sutapdinto (plokscio) stogo

. Biltinimas, stogo dangos

jrengimas

Pastato lietaus nuotakyno riisio vamzdyny keitimas. Matavimo
vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
sanaudy visumg (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuoteky
sistemos esamy risio vamzdyny iSardymas. 2. Naujy
plastikiniy vamzdziy ir fasoniniy daliy bei jrangos
montavimas nuo i§vado jmovos riisyje iki jmovos stovo
pravalai (revizijai) prijungti. 3. Grindy ardymas ir atstatymas
vamzdZiy klojimo vietose. 4. VamzdZiy kirtimosi su pastato

konstrukcijomis viety uztaisymas. 5. Hidraulinis bandymas.

~32m

1272,96

39,78
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8 9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

sutapdinto (ploksc¢io) stogo

. Siltinimas, stogo dangos

jrengimas

Pastato lietaus nuotakyno stovy keitimas. Matavimo vienetas
apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy sgnaudy
visumg (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamo nuotakyno
stovy demontavimas. 2. Naujy plastikiniy stovy vamzdziy ir
fasoniniy daliy montavimas nuo zemiausiai stove pastatytos
pravalos (revizijos) iki jlajos. 3. Ilajos montavimas. 4.
Hidraulinis bandymas.

~36m

1059,48

29,43

Sutapdinty stogy Siltinimas ant esamos dangos
termoizoliacinémis plokStémis, jrengiant ritining (bituming
arba sinteting) dangg. Matavimo vienetas apima tokios
sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visuma (iskaitant,
bet neapsiribojant): 1. PavirSiaus sutvarkymas; 2. Parapeto
pakelimas ( iki reikiamo aukscio); 3. Nuolydj formuojancio
sluoksnio jrengimas; 4. Stogy Siltinimas termoizoliacinémis
plokstémis. Termoizoliacinis sluoksnis — mineraliné vata; 5.
Papildomos Siltinamosios izoliacijos tvirtinimas; 6. Stogo
dangos jrengimas; 7. Ilajy, ventiliacijos kaminéliy jrengimas;
8. Prieglaudy aptaisymas; 9. Parapety apskardinimas,
apsauginés tvorelés jrengimas; 10. ZaibolaidZiy atstatymas;
11. Seny kopéciy ir / arba liuky pakeitimas ar paaukstinimas;
12. Anteny ir kt. ant stogo sumontuoty jrenginiy nuémimas ir

atstatymas po apsiltinimo.

0,15

~396,53
m2

31123,64

78,49
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8

9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

sutapdinto (plokscio) stogo

. Biltinimas, stogo dangos

irengimas

Sutapdinty stogy Siltinimas ant esamos dangos
termoizoliacinémis plokStémis, jrengiant ritining (bituming
arba sinteting) danga. Matavimo vienetas apima tokios
sudéties statybos darby ir medziagy sagnaudy visuma (iskaitant,
bet neapsiribojant): 1. PavirSiaus sutvarkymas; 2. Parapeto
pakelimas ( iki reikiamo aukscio); 3. Nuolydj formuojancio
sluoksnio jrengimas; 4. Stogy Siltinimas termoizoliacinémis
plokstémis. Termoizoliacinis sluoksnis — mineraliné vata; 5.
Papildomos Siltinamosios izoliacijos tvirtinimas; 6. Stogo
dangos jrengimas; 7. Ilajy, ventiliacijos kaminéliy jrengimas;
8. Prieglaudy aptaisymas; 9. Parapety apskardinimas,
apsauginés tvorelés jrengimas; 10. Zaibolaidziy atstatymas;
11. Seny kopéciy ir / arba liuky pakeitimas ar paaukstinimas;
12. Anteny ir kt. ant stogo sumontuoty jrenginiy nuémimas ir
atstatymas po apsiltinimo.

0,16

~396,53
m2

31123,64 | 78,49

VirSutiniy auksty balkony stogeliy remontas ir dangos
irengimas "Silto" balkono atveju. Matavimo vienetas apima
tokios sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visuma
(1skaitant, bet neapsiribojant): 1.Balkono stogelio esamos
dangos nuardymas. 2.ISlyginamojo (nuolydzio) sluoksnio
irengimas. 3.Izoliaciniy ploks¢iy paklojimas (Siltinimas)
"Silto" balkono (PVC profiliais su stiklo paketais) atveju.
4.Naujos dangos jrengimas. 5.Balkono stogelio jungties su
siena ir priekinés dalies apskardinimas. 6.Atlieky sutvarkymas
ir iSveZimas.

0,4

~15,5 m?

1258,75 | 81,21
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8 9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

iSoriniy sieny Siltinimas, jskaitant

. |sieny konstrukcijos defekty

pasalinimg

IApatiniy auks$ty balkony ploks§ciy pavirSiy paruoSimas,
apSiltinimas 1§ apacios tvirtinant termoizoliacines plokstes,
apdaila - tinkas. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
statybos darby ir medziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Balkony plokstés pavirSiaus paruosimas; 3.
Termoizoliacijos ploks¢iy klijavimas ir tvirtinimas smeigémis;
4. ISlyginamojo sluoksnio jrengimas, tvirtinant tinklelj; 9.
Kampy papildomas armavimas; 10. Gruntavimas; 11.
Apdailinio sluoksnio jrengimas; 12. Dazymas.

~15,5 m?

1148,39

74,09

Balkony aptvérimy atnaujinimas, remontas, Siltinimas ir
apdaila. Sandarinimas, derinant su stiklinama konstrukcija.
Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir
medziagy sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1.
Balkony aptvérimy pavirSiaus paruoSimas, balkony aptvérimy
atnaujinimas, remontas; 2. Metaliniy profiliy karkaso sistemos
irengimas; 3. Balkony aptvérimy Siltinimas, pritvirtinant
termoizoliacines plokstes, sandarinimas, derinant su
stiklinama konstrukcija; 4. Véjo izoliacijos irengimas; 5.
Apdailiniy ploksciy tvirtinimas; 6. Kampy ir angokrasciy
sutvarkymas.

0,4

~33 m?

2527,80

76,60

Balkony tvoreliy/aptvary atnaujinimas, remontas ,
montavimas. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
statybos darby ir medziagy sgnaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Balkono esamy aptvary demontavimas.
2.Balkono ploksteés apatines dalies ir kraSty remontas
tinkavimas. 3.Balkono grindy pakeitimas jrengiant
hidroizoliacija. 4.Balkono aptvary montavimas (seny rudziy
pasalinimas sméliapiite ar kitu biidu, remontas atstatant
sultiZzusias, atitrikusias dalis,). 5.Aptvary dazymas atmosferos
poveikiui atspariais dazais. 6.Atlieky sutvarkymas.

~8,2 m?

1001,79

122,17
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

1 2 3 4 5 6 7 8 9
5.1 [Energijos efektyvuma didinancios priemonés
Fasadiniy sieny, stiklinty balkony viduje, apSiltinimas ir
apdaila (numatoma techninio projekto rengimo metu), kada
stiklinama stiklo paketais "Silto" balkono atveju. Matavimo
vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
iSoriniy sieny Siltinimas, jskaitant|sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Sieny
5.1.7. jsieny konstrukcijos defekty pavirSiy paruoSimas Siltinimui (plySiy, jtrikimy, siiiliy, 0,3 ~148 m? | 13994,88 | 94,56

pasalinimg

iSdauzy taisymas, kitas remontas); 2. Termoizoliaciniy
ploksciy klijavimas/ tvirtinimas ir/ar papildomas
smeigiavimas; 3. Sandarinimo juosty aplink langus i§ iSorinés
pusés klijavimas sandarumo uztikrinimui. Apdailinio
sluoksnio jrengimas.
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8

9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

iSoriniy sieny Siltinimas, jskaitant

. sieny konstrukcijos defekty

paSalinima

Pastaty sieny Siltinimas i$ iSorés termoizoliacinémis
plokstémis, jrengiant védinama fasadg ir aptaisant apdailos
plokstémis ar akmens masés ar smulkinto marmuro ir balto
cemento mi$inio plytelémis. Matavimo vienetas apima tokios
sudéties statybos darby ir medziagy sagnaudy visuma (iskaitant,
bet neapsiribojant): 1. Pastoliy sumontavimas ir
iSmontavimas; 2. Sieny pavirs§iaus paruosimas; perforuoto
cokolinio profilio jrengimas; 3. Lauko palangiy ir stogeliy
skardinimas; 4. Gaisriniy kopéciy (jeigu yra) demontavimas ir
naujy jrengimas po apsiltinimo; 5. Parapety skardos nuémimas
ir naujas apskardinimas po apsiltinimo; 6. Metaliniy profiliy
lkarkaso sistemos jrengimas; 7. Sieny Siltinimas, pritvirtinant
termoizoliacines plokstes; 8. Véjo izoliacijos irengimas; 9.
IApdailiniy plok§¢iy tvirtinimas; 10. Sandarinimo juosty aplink
langus i§ iSorinés pusés klijavimas sandarumo uztikrinimui.
Kampy ir angokrasciy sutvarkymas. ISoriniy sieny ir cokolio
Siltinimo darbams turi biiti naudojama iSoriné termoizoliacine
sistema (statybvietéje vertikaliy atitvary, taip pat horizontaliy
ar pasvirusiy nuo krituliy apsaugoty atitvary iSoréje irengiama
sieny apSiltinimo ir apdailos sistema), kurig turi sudaryti kaip
vieno gamintojo statybos produktas i rinkg pateiktas statybos
produkty rinkinys (komplektas), turintis Europos techninj
jvertinimg ir pazenklintas CE Zenklu, arba (netaikoma
iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms
sistemoms) turintis nacionalinj techninj jvertinima, arba
(netaikoma iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms
termoizoliacinéms sistemoms) minétos sistemos turi biiti
suprojektuotos naudojant atskirus nustatyta tvarka CE Zenklu

zenklinamus ir (ar) kitus statybos produktus.

0,18

~573 m?

63419,64

110,68
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8

9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

iSoriniy sieny Siltinimas, jskaitant

. sieny konstrukcijos defekty

paSalinima

Pastaty sieny Siltinimas i$ iSorés termoizoliacinémis
plokstémis, jrengiant védinama fasadg ir aptaisant apdailos
plokstémis ar akmens masés ar smulkinto marmuro ir balto
cemento mi$inio plytelémis. Matavimo vienetas apima tokios
sudéties statybos darby ir medziagy sagnaudy visuma (iskaitant,
bet neapsiribojant): 1. Pastoliy sumontavimas ir
iSmontavimas; 2. Sieny pavirs§iaus paruosimas; perforuoto
cokolinio profilio jrengimas; 3. Lauko palangiy ir stogeliy
skardinimas; 4. Gaisriniy kopéciy (jeigu yra) demontavimas ir
naujy jrengimas po apsiltinimo; 5. Parapety skardos nuémimas
ir naujas apskardinimas po apsiltinimo; 6. Metaliniy profiliy
lkarkaso sistemos jrengimas; 7. Sieny Siltinimas, pritvirtinant
termoizoliacines plokstes; 8. Véjo izoliacijos irengimas; 9.
IApdailiniy plok§¢iy tvirtinimas; 10. Sandarinimo juosty aplink
langus i§ iSorinés pusés klijavimas sandarumo uztikrinimui.
Kampy ir angokrasciy sutvarkymas. ISoriniy sieny ir cokolio
Siltinimo darbams turi biiti naudojama iSoriné termoizoliacine
sistema (statybvietéje vertikaliy atitvary, taip pat horizontaliy
ar pasvirusiy nuo krituliy apsaugoty atitvary iSoréje irengiama
sieny apSiltinimo ir apdailos sistema), kurig turi sudaryti kaip
vieno gamintojo statybos produktas i rinkg pateiktas statybos
produkty rinkinys (komplektas), turintis Europos techninj
jvertinimg ir pazenklintas CE Zenklu, arba (netaikoma
iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms
sistemoms) turintis nacionalinj techninj jvertinima, arba
(netaikoma iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms
termoizoliacinéms sistemoms) minétos sistemos turi biiti
suprojektuotos naudojant atskirus nustatyta tvarka CE Zenklu

zenklinamus ir (ar) kitus statybos produktus.

0,2

~573 m?

62055,90

108,30
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

8

9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

cokolio $iltinimas, jskaitant
cokolio konstrukcijos defekty
pasalinima, elektros, dujy ar kity

" [sistemy ar jrengimy nuo

Siltinamos sienos (cokolio)
atitraukima

Cokolio ir pamaty (antzemings dalies) Siltinimas tvirtinant
termoizoliacines plokstes, cokolio apdaila, derinant su fasado
apdaila. Cokolio apdaila - plytelés. Matavimo vienetas apima
tokios sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visumag
(iskaitant, bet neapsiribojant): 1. PavirSiaus paruoSimas; 2.
Hidroizoliacijos jrengimas; 3. Termoizoliaciniy ploksciy
tvirtinimas, klijuojant ir papildomai tvirtinant smeigémis,
termoizoliacinis sluoksnis - ekstrudinis puty polistirenas; 4.
[Slyginamojo sluoksnio jrengimas, tvirtinant tinklelj; 5.
Apdaila, klijuojant plyteles. 6. Langy angokrasciy aptaisymas.
[Soriniy sieny ir cokolio $iltinimo darbams turi biiti naudojama
iSoriné termoizoliaciné sistema (statybvietéje vertikaliy
atitvary, taip pat horizontaliy ar pasvirusiy nuo krituliy
apsaugoty atitvary iSor¢je jrengiama sieny apsiltinimo ir
apdailos sistema), kurig turi sudaryti kaip vieno gamintojo
statybos produktas j rinkg pateiktas statybos produkty rinkinys
(komplektas), turintis Europos techninj jvertinimag ir
pazenklintas CE Zenklu, arba (netaikoma iSorinéms
tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms sistemoms)
turintis nacionalinj techninj jvertinima, arba (netaikoma
iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms
sistemoms) minétos sistemos turi biiti suprojektuotos
naudojant atskirus nustatyta tvarka CE zenklu zenklinamus ir
(ar) kitus statybos produktus.

0,25

~139 m?

14043,17

101,03

Dujy vamzdyno, sumontuoto ant iSorinés pastato sienos,
perkélimas. Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos
darby ir medziagy sanaudy visumga (iskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Dujy vamzdyno pozeminés dalies
atkasimas ir uzkasimas. 2. Naujy atramy jrengimas. 3.
'Vamzdyno perkélimas ant naujy atramy. 4. Vamzdyno
suvirinimas, izoliavimas, dazymas. 5. Vamzdyno pneumatinis

bandymas. 6. Dujy tiekimo atstatymas vartotojams.

~12m

619,68

51,64
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys
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5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

cokolio Siltinimas, jskaitant
cokolio konstrukcijos defekty

pasalinima, elektros, dujy ar kity

sistemy ar jrengimy nuo
Siltinamos sienos (cokolio)
atitraukimag

Pastaty cokoliy jgilinamosios j gruntg dalies, ne maZziau 0,60
m nuo grunto pavirSiaus, Siltinimas i§ iSorés
termoizoliacinémis plokStémis ir padengimas drenaZine
membrana. Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos
darby ir medziagy sanaudy visuma (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Nuogrindos paSalinimas; 2. Grunto
atkasimas ir uzkasimas; 3. PavirSiaus paruoSimas; 4.
Hidroizoliacijos jrengimas; 5. Termoizoliacinio sluoksnio
padengimas drenazine membrana; 6. Termoizoliaciniy
ploksc¢iy tvirtinimas, klijuojant ir papildomai tvirtinant
smeigémis, termoizoliacinis sluoksnis — ekstrudinis puty
polistirenas. ISoriniy sieny ir cokolio $iltinimo darbams turi
biiti naudojama iSorin¢ termoizoliaciné sistema (statybvietéje
vertikaliy atitvary, taip pat horizontaliy ar pasvirusiy nuo
lkrituliy apsaugoty atitvary iSor¢je jrengiama sieny apSiltinimo
ir apdailos sistema), kurig turi sudaryti kaip vieno gamintojo
statybos produktas j rinkg pateiktas statybos produkty rinkinys
(komplektas), turintis Europos techninj jvertinimg ir
paZzenklintas CE Zenklu, arba (netaikoma iSorinéms
tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms sistemoms)
turintis nacionalinj techninj jvertinimg, arba (netaikoma
iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms
sistemoms) minétos sistemos turi biiti suprojektuotos
naudojant atskirus nustatyta tvarka CE Zenklu Zenklinamus ir
(ar) kitus statybos produktus.

0,25

~16 m?

1296,96

81,06
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys
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5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

cokolio Siltinimas, jskaitant
cokolio konstrukcijos defekty

pasalinima, elektros, dujy ar kity

sistemy ar jrengimy nuo
Siltinamos sienos (cokolio)
atitraukimag

Pastaty cokoliy jgilinamosios j gruntg dalies, ne maziau 1,20
m nuo grunto pavirSiaus, Siltinimas i§ iSorés
termoizoliacinémis plokStémis ir padengimas drenaZine
membrana. Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos
darby ir medziagy sanaudy visuma (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Nuogrindos paSalinimas; 2. Grunto
atkasimas ir uzkasimas; 3. PavirSiaus paruoSimas; 4.
Hidroizoliacijos jrengimas; 5. Termoizoliacinio sluoksnio
padengimas drenazine membrana; 6. Termoizoliaciniy
ploksc¢iy tvirtinimas, klijuojant ir papildomai tvirtinant
smeigémis, termoizoliacinis sluoksnis — ekstrudinis puty
polistirenas. ISoriniy sieny ir cokolio $iltinimo darbams turi
biiti naudojama iSorin¢ termoizoliaciné sistema (statybvietéje
vertikaliy atitvary, taip pat horizontaliy ar pasvirusiy nuo
lkrituliy apsaugoty atitvary iSor¢je jrengiama sieny apSiltinimo
ir apdailos sistema), kurig turi sudaryti kaip vieno gamintojo
statybos produktas j rinkg pateiktas statybos produkty rinkinys
(komplektas), turintis Europos techninj jvertinimg ir
paZzenklintas CE Zenklu, arba (netaikoma iSorinéms
tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms sistemoms)
turintis nacionalinj techninj jvertinimg, arba (netaikoma
iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms
sistemoms) minétos sistemos turi biiti suprojektuotos
naudojant atskirus nustatyta tvarka CE Zenklu Zenklinamus ir
(ar) kitus statybos produktus.

0,3

~121 m?

9808,26 | 81,06

. [lnuogrindos sutvarkymas

Nuogrindos sutvarkymas (0,5 m ploc¢io). Matavimo vienetas
apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy sagnaudy
visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuogrindos dangy ir
pagrindy iSardymas. 2. NuolydZio suformavimas. 3.
Nuogrindos jrengimas su pagrindo paruoSimu.

~116,8 m

1622,35 | 13,89
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys
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5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

5.1.10.

balkony ar lodzijy jstiklinimas,
iskaitant esamos balkony ar
lodzijy konstrukcijos
sustiprinimg ir ( ar ) naujos
istiklinimo konstrukcijos
jrengimg pagal vieng projekta

Balkono stiklinimas, naudojant plastikiniy profiliy blokus.
Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir
medziagy sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1.
IAngokra$¢iy paruoSimas balkony rémy konstrukcijos
istatymui; 2. Balkono apdailinés tvorelés stiprinimas; 3.
Balkono stiklinimo bloko jstatymas, reguliavimas, tvirtinimas;
4. Sandiiry tarp sieny ir rémo hermetizavimas; 5. Palangés
irengimas ir tvirtinimas; 6. Angokrasciy apdaila. Rengiant
techninj darbo projekta biitina jvertinti visas galimybes ir
esamus jstiklinimus, atitinkanc¢ius energinio naudingumo
reikalavimus ir (ar) konstrukcinius sprendinius, iSsaugoti.

1,4

~51 m?

7458,24

146,24

5.1.11.

bendrojo naudojimo patalpose
esanc¢iy langy keitimas (iskaitant
apdailos darbus)

Bendrojo naudojimo patalpy (laiptiniy) esamy langy keitimas
plastikiniais langais. Lango plotas daugiau 0,5 m? iki 1,0 m?.
Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir
medziagy sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1.
Seny bloky i§émimas i$ sieny, jskaitant atlieky sutvarkyma; 2.
Naujy montuojamy bloky jstatymas, reguliavimas ir
tvirtinimas; 3. Lauko palangiy jrengimas; 4. Sandiiry tarp
stakty ir sieny hermetizavimas; 5. Angokrasciy apdaila.

1,3

~13,74

2896,25

210,79

Bendrojo naudojimo patalpy (riisio) esamy langy keitimas
plastikiniais langais. Lango plotas iki 0,5 m?. Matavimo
vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Seny bloky
iSémimas i$ sieny, jskaitant atlieky sutvarkyma; 2. Naujy
montuojamy bloky jstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 3.
Lauko palangiy jrengimas; 4. Sandiiry tarp stakty ir sieny

hermetizavimas; 5. Angokra$c¢iy apdaila.

~4,2 m?

1241,14

295,51
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

1 2 3 4 5 6 7 8 9
5.1 [Energijos efektyvuma didinancios priemonés
Esamy (tamburo) dury keitimas plastikinémis durimis. Dury
. .. plotas daugiau 2,0 m?>. Matavimo vienetas apima tokios
bendrojo naudojimo lauko dury . : V. . .
e _ _ .°|sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visuma (jskaitant,
(¢jimo, tambiro, balkony, risio, bet neapsiribojant): 1. Seny bloky iSémimas i§ sieny, jskaitant
5.1.12.konteinerinés, Silumos punkto) | . CoP>IIDOJANL): 1. SCNY HIOKY IS¢ oY, 1 1,5 ~5.8m? | 1667,91 |287,57
.. L ) atliecky sutvarkyma; 2. Naujy montuojamy bloky jstatymas,
keitimas (iskaitant apdailos L ORTS _ .
reguliavimas ir tvirtinimas; 3. Sandiiry tarp stakty ir sieny
darbus) N . . e .
hermetizavimas; 4. Spyny ir dury pritraukikliy jrengimas; 5.
IAngokra$c¢iy apdaila.
[¢jimo aiksteliy, jéjimo laipty remontas ir pritaikymas
nejgaliyjy poreikiams. Matavimo vienetas apima tokios
i¢jimo laipty remontas ir sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visuma (jskaitant,
5.1.13.Jpritaikymas nejgaliyjy bet neapsiribojant): 1. J&jimo laipty, aikStelés remontas ~9m* | 910,80 (101,20
poreikiams (panduso jrengimas) [atstatant iSlizusias, iSdauzytas, atskilusias dalis. Nuolydziy
suformavimas; 2. Turékly sumontavimas. 3. Padusas
nejrengiamas dél j&jimo laipty konstrukciniy sprendiniy.
Esamy langy ir balkono dury keitimas plastikiniais langais (su
varstymo funkcija). Lango plotas daugiau 1,5 m? iki 3,0 m?.
Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir
medziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet neapsiribojant): 1.
buty ir kity patalpy langy ir Seny bloky iSémimas i§ sieny, jskaitant atlieky sutvarkyma; 2. ~11.02
5.1.14.|palkony dury keitimas mazesnio [Palangiy i$¢émimas; 3. Naujy montuojamy bloky jstatymas, 1,3 m’2 2062,61 |187,17

Silumos pralaidumo langais

reguliavimas ir tvirtinimas; 4. Vidaus ir lauko palangiy
irengimas; 5. Sandiiry tarp stakty ir sieny hermetizavimas.
Istatant/montuojant langus naudoti specialias, tam tikslui
skirtas pléveles ir besipleciancias tarpines; 6. Pilna vidiniy ir
iSoriniy angokra$ciy apdaila.
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

2

6 7 8 9

5.1

Energijos efektyvumg didinancios priemonés

5.1.14.

buty ir kity patalpy langy ir
balkony dury keitimas mazesnio
Silumos pralaidumo langais

Esamy langy keitimas plastikiniais langais (su varstymo
funkcija). Lango plotas daugiau 1,5 m? iki 3,0 m?. Matavimo
vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
sagnaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Seny bloky
iSémimas i$ sieny, jskaitant atlieky sutvarkyma; 2. Palangiy
iSémimas; 3. Naujy montuojamy bloky jstatymas j
termoizoliacijos sluoksnj, reguliavimas ir tvirtinimas; 4.
Vidaus ir lauko palangiy jrengimas; 5. Sandiry tarp stakty ir
sieny hermetizavimas. [statant/montuojant langus naudoti
specialias, tam tikslui skirtas pléveles ir besipleCiancias
tarpines; 6. Angokrasc¢iy apdaila.

1,3

~29,82

5581,41 | 187,17

5.1.15.

risio perdangos Siltinimas

Risio luby Siltinimas termoizoliacinémis plokStémis,
padengtomis gruntu. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
statybos darby ir medziagy sgnaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Luby pavirSiaus paruoSimas; 2.
Termoizoliacijos ploks¢iy klijavimas; 3. Dazymas.

0,3

~224 m?

6207,04 | 27,71 | [

5.1.16.

bendrojo naudojimo elektros
inzinerings sistemos, apSvietimo
sistemos atnaujinimas (elektros
kabeliy keitimas, Sviesos diody
(LED) apS$vietimo ir automatinés
apSvietimo valdymo sistemos
jrengimas)

Elektros bendrosios inZinerinés sistemos - buty apskaitos
paskirstymo skydy rekonstrukcija, jrengiant automatinius
jungiklius. Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos
darby ir medziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Esamy jungikliy skyde demontavimas. 2.
Montaziniy profiliy tvirtinimas automatiniy jungikliy
montavimui. 3. Kabeliy gysly komutavimui gnybtyny
montavimas. 4. Automatiniy jungikliy montavimas. 5. Varzy

matavimas.

12 buty

1189,20 | 99,10
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
4 lentelés tesinys

1 2 3 5 6 7 8 9
5.1 [Energijos efektyvuma didinancios priemonés
Elektros bendrosios inZinerinés sistemos - horizontalios
instaliacijos magistraliniy kabeliy ir riisio patalpy apsvietimo
instaliacijos kabeliy, prietaisy, Sviestuvy keitimas. Matavimo
vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
sagnaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamy laidy, _ )
Sviestuvy, jungikliy demontavimas. 2. Elektros instaliaciniy 224 m?| 2880,64 | 12,86
vamzdziy montavimas. 3. Sujungimy, atSaky ir pravady
bendrojo naudojimo elektros deézuciy montavimas. 4. Elektros kabeliy montavimas. 5.
inzinerinés sistemos, ap§vietimo Jungikliy ir Sviestuvy montavimas riisio patalpose. 6. Varzy
sistemos atnaujinimas (elektros [matavimas.
5.1.16.kabeliy keitimas, Sviesos diody  [Elektros bendrosios inZinerinés sistemos - vertikalios
(LED) apSvietimo ir automatings |instaliacijos magistraliniy kabeliy ir namo laiptiniy apSvietimo
apSvietimo valdymo sistemos instaliacijos kabeliy, prietaisy, Sviestuvy keitimas. Matavimo
jrengimas) vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir medziagy
sagnaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamy laidy,
Sviestuvy, jungikliy demontavimas. 2. Elektros instaliaciniy 2 laipt. | 610,20 |305,10
vamzdziy montavimas. 3. Elektros kabeliy montavimas. 4.
Paskirstymo ir instaliaciniy dézu¢iy montavimas. 5. Jungikliy
montavimas. 6. Laiptiniy Sviestuvy su judesio davkliais, lauko
Sviestuvy su Sviesos-tamsos davikliais montavimas. 7. Varzy
matavimas.
IS viso (Eur be PVM) 217480,87 | 230633,06
PVM 45670,98 48432,94
IS viso (Eur su PVM) 263151,85 | 279066,00
5.2 |Kitos priemonés
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5.2

Kitos priemonés

5.2.1.

geriamojo vandens sistemos
atnaujinimas ar keitimas

Saltojo vandentiekio magistraliniy ir gaisro gesinimo sistemy
vamzdyny keitimas. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
statybos darby ir medziagy sgnaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Esamy vamzdyny demontavimas. 2. Naujy
vamzdyny montavimas. 3. Uzdaromosios armatiiros
montavimas. 4. Sumontuoty vamzdyny izoliavimas. 5.
Vamzdziy kirtimosi su pastato konstrukcijomis viety
uztaisymas. 6. Vamzdyny praplovimas, dezinfekcija,
hidraulinis bandymas.

~52m

1407,12 | 27,06

Saltojo vandentiekio sistemos stovy keitimas, pastatuose.
Matavimo vienetas apima tokios sudéties statybos darby ir
medziagy sanaudy visuma (jskaitant, bet neapsiribojant): 1.
Esamy vamzdyny demontavimas. 2. Naujy stovy ir atSaky j
butus, jskaitant stovy ir atSaky atjungiamuosius bei stovy
vandens iSleidimo ¢iaupus, montavimas ir prijungimas prie
esamo tinklo butuose. 3. Sumontuoty vamzdyny izoliavimas.
4. Vamzdziy kirtimosi su pastato konstrukcijomis viety
uztaisymas. 5. Vamzdyny praplovimas, dezinfekcija,
hidraulinis bandymas.

~47 m

2036,04 | 43,32

5.2.2.

buitiniy nuoteky sistemos
atnaujinimas ar keitimas

Pastato buitinio nuotakyno magistraliniy vamzdyny keitimas,
lkai vamzdziy skersmuo 110 mm. Matavimo vienetas apima
tokios sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visumag
(iskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuoteky sistemos esamy
rusio vamzdyny iSardymas. 2. Naujy plastikiniy vamzdziy ir
fasoniniy daliy bei jrangos montavimas nuo iSvado jmovos
rusyje iki jmovos stovo pravalai (revizijai) prijungti. 3. Grindy
ardymas ir atstatymas vamzdziy klojimo vietose. 4. Vamzdziy
kirtimosi su pastato konstrukcijomis viety uztaisymas. 5.
Hidraulinis bandymas.

~72 m

2846,88 | 39,54
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5.2

Kitos priemonés

5.2.2.

buitiniy nuoteky sistemos
atnaujinimas ar keitimas

Pastato buitinio nuotakyno stovy keitimas, kai vamzdziy
skersmuo 110 mm. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
statybos darby ir medziagy sanaudy visumg (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. Esamo nuotakyno stovy demontavimas. 2.
Naujy plastikiniy stovy vamzdziy ir fasoniniy daliy
montavimas nuo zemiausiai stove pastatytos pravalos
(revizijos) iki buto sistemos prijungimo jungties. 3. Vamzdziy
kirtimosi su pastato konstrukcijomis viety uztaisymas. 4.
Stovo i§vedimas virs stogo sistemai védinti. 5. Stovo
védinamosios dalies hermetizavimas stogo perdangoje. 6.
Hidraulinis bandymas.

~81 m

2324,70

28,70

5.2.3.

stogeliy vir$ j¢jimo ] pastatg
keitimas

Stogeliy virs jéjimo | pastatg keitimas

2 vnt.

462,80

231,40

5.24.

laiptiniy vidaus sieny, luby,
grindy paruoSimas daZymui ir
dazymas, turékly atnaujinimas ir
dazymas

Bendrojo naudojimo laiptiniy grindy ir laipty aptaisymas
apdailos plytelémis. Matavimo vienetas apima tokios sudéties
statybos darby ir medziagy sgnaudy visuma (jskaitant, bet
neapsiribojant): 1. ISmusy uztaisymas. 2. PavirSiaus
gruntavimas. 3. Paruosty pavirSiy aptaisymas plytelémis. 4.
Naujy grindjuoscCiy jrengimas.

~81 m?

4768,47

58,87

Bendrojo naudojimo laiptiniy remontas su atskiry viety tinko
atstatymu ir pavirSiaus dazymu (vidaus sieny, luby, grindy
paruoSimas dazymui ir daZymas ir laipty, laipty turékly
atnaujinimas ir daZymas). Matavimo vienetas apima tokios
sudéties statybos darby ir medziagy sanaudy visumg (jskaitant,
bet neapsiribojant): 1. Pazeisto seno tinko nudauzymas ir jo
atstatymas. 2. Seny dazy paSalinimas. 3. Pavir§iy gruntavimas.

4. Pavirsiy glaistymas. 5. PavirSiy dazymas.

~232 m?

2057,84

8,87
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4 lentelés tesinys

1 2 3 4 7 8 9
IS viso (Eur be PVM) 15903,85 15903,85
PVM 3339,81 3339,81
IS viso (Eur su PVM) 19243,66 19243,66
Kity priemoniy lyginamoji dalis

5.3 nuo bendros investicijy sumos, 6,81% 6,45%
procentais

* Atitvary Silumos perdavimo koeficiento U (W/(m?-K) vertés turi buti ne didesnés uz nurodytgsias statybos techniniame reglamente STR
2.05.01:2013 ,,Pastaty energinio naudingumo projektavimas®.

** ApraSant iSoriniy sieny ir cokolio Siltinimo priemong, nurodoma, kad iSoriniy sieny ir cokolio Siltinimo darbams turi buti naudojama iSoriné
termoizoliaciné sistema (statybvietéje vertikaliy atitvary, taip pat horizontaliy ar pasvirusiy nuo krituliy apsaugoty atitvary iSor¢je jrengiama sieny apSiltinimo ir
apdailos sistema), kurig turi sudaryti kaip vieno gamintojo statybos produktas rinkai pateiktas statybos produkty rinkinys (komplektas), turintis Europos techninj
jvertinimg ir pazenklintas CE Zenklu, arba (netaikoma iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms sistemoms) $is rinkinys (komplektas), turintis
nacionalinj techninj jvertinimg, arba (netaikoma iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms sistemoms) minétos sistemos turi biiti suprojektuotos
naudojant atskirus nustatyta tvarka CE zenklu Zzenklinamus statybos produktus arba (netaikoma iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms
sistemoms) turintis nacionalinj techninj jvertinimg, arba (netaikoma iSorinéms tinkuojamoms sudétinéms termoizoliacinéms sistemoms) minétos sistemos turi biiti
suprojektuotos naudojant atskirus nustatyta tvarka CE Zenklu Zenklinamus ir (ar) kitus statybos produktus.
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6. Numatomy jgyvendinti namo atnaujinimo (modernizavimo) priemoniy suminio energinio naudingumo nustatymas

Numatomy jgyvendinti namo atnaujinimo (modernizavimo) priemoniy energinis naudingumas nustatytas vadovaujantis Pastato energinio naudingumo
jvertinimo metodika, pateikta statybos techniniame reglamente STR 2.01.02:2016 ,,Pastaty energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas®. Suminés
Siluminés energijos sagnaudos namo patalpy Sildymui kWh/m?/metus nustatytos pagal planuojamas jgyvendinti energijg taupancias priemones.

5 lentelé
Kiekis
Eil. Rodikliai Mato vnt. . Planuojama
Nr. Esama padétis - -
Variantas I | Variantas 11
1 2 3 4 5 6
6.1. |Pastato energinio naudingumo klasé Klasé F C B
6. Skaiéiqojgmosios §ilum'i'nés energij 0s sqnaudos patalpy Sildymui ir karStam vandeniui kWh/metus 219233,8 80643,5 70165,0
ruosti, is jy pagal energijg taupancias priemones: kWh/m?/metus 327,64 120,52 104,86

6.2.1. [Siluminés energijos sanaudos pastatui $ildyti kWh/m?* metus 295,83 88,71 73,05
6.2.2. [Silumos nuostoliai per pastato sienas kWh/m?/metus 119,13 12,14 10,23
623 | ickemat i Sorés i vida Silamos Ssiskyrimat | KWhimmets) 66,51 4083 | 4028
6.2.4. | Silumos nuostoliai per pastato stoga kWh/m?*metus 59,7 7,45 6,54
6.2.5. [Silumos pritekéjimai i§ iSorés pastato (jo dalies) ildymo laikotarpiu kWh/m?*metus 43,02 35,86 3591
6.2.6. [Silumos nuostoliai per pastato langus, stoglangius, §vieslangius, ir kitas skaidrias atitvaras |kWh/m*metus 36,62 22,75 20
6.2.7. |Vidiniai Silumos i$siskyrimai pastato (jo dalies) Sildymo laikotarpiu kWh/m?*metus 34,78 28,26 28,26
6.2.8. [Siluminés energijos sanaudos kar§tam vandeniui ruosti kWh/m?*metus 31,81 31,81 31,81
6.2.9. [Silumos nuostoliai dél pastato védinimo kWh/m?/metus 28,21 18,7 17,52
6.2.10.|Suminés elektros energijos sanaudos pastate kWh/m?*metus 25,62 19,1 19,2
6.2.11.|Silumos nuostoliai per pastato ilginius $iluminius tiltelius kWh/m?*metus 25,1 9,72 9,11
6.2.12.} per grindis vir§ nesildomy védinamy risiy kWh/m?*metus 18,19 12,06 4,49
6.2.13. [Elektros energijos sagnaudos patalpy apsSvietimui kWh/m?*metus 9,12 2,6 2,6
6.2.14.} per grindis ant grunto kWh/m?*metus 7,09 4,7 4.4
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5 lentelés tesinys

1 2 3 4 5 6
6.2.15. Silumos nuostoliai per pastato iSorines duris ir vartus, nejskaitant nuostoliy dél dury KWh/m?/metus 1.8 1.19 0.76
varstymo
6.3. Skalczl.lgjamLyuz 51lumlpes energijos sq.na‘ludu[ patalpl} S}ldymul ir karStam vandeniui ruosti procentais i 63.22% 68.00%
sumazéjimas, palyginti su esamos padéties duomenimis
6.4 [Ismetamo SESD (CO, ekv.) kiekio sumazéjimas tony/metus - 36,83 39,27

Pastato Sildomas plotas pagal pastaty energinio naudingumo sertifikavimo (sertifikato) duomenis yra 669,13 m?.
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8. Projekto parengimo ir jgyvendinimo suvestiné kaina

Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.

Projekto parengimo ir jgyvendinimo suvestiné¢ kaina nustatoma susumuojant skaiCiuojamagjg statybos darby kainag, projektavimo darby kaing,
jskaitant projekto ekspertize ir projekto jgyvendinimo priezitirg, kurig vykdo Projekto vadovas, statybos techninés prieziiiros ir projekto jgyvendinimo
administravimo i$laidas. Preliminarios suvestinés projekto parengimo ir jgyvendinimo kainos pateikiamos 7 lentel¢je.

7 lentelé
Eil. Variantas I Variantas 11
N ISlaidy pavadinimas Preliminari kaina,| Santykiné kaina, |Preliminari kaina,| Santykiné kaina,
Eur Eur/m? Eur Eur/m?
1 2 3 4 5 6
8.1. [Statybos darbai, i$ viso: 282395,51 453,15 298309,66 478,68
11 Lér f:{m Ztlallé}rflll)ss darbai, tenkantys energijos efektyvumga didinanc¢ioms 263151.85 42227 279066.00 447,80
8.2. g;"ejzeg%pﬁﬁf‘vn;iz(g1;&232?;%;352:; ir projekto jgyvendinimo 28239,55 4531 29830,97 47,87
8.3. [Statybos techniné prieziiira 5647,91 9,06 5966,19 9,57
8.4. [Projekto administravimas 2639,20 4,23 2639,20 423
Galutiné suma: 318922,17 511,76 336746,02 540,36
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Investicijy ekonominis naudingumas

Zagienés g. 8 Pazagieniy k., PanevéZio r.

9. Investicijy ekonominio naudingumo jvertinimas

nustatomas jvertinant investicijy paprastojo

atsipirkimo laikg pagal projekto parengimo ir jgyvendinimo suvesting kaing ir pagal projekto
igyvendinimo iSlaidas, tenkanc¢ias namo buto ir kity patalpy savininkams, atémus valstybés parama. Taip
pat jvertinamas jgyvendinamy energija taupanciy priemoniy atsipirkimo laikas.

8 lentelé
Eil . Rodiklio reik§mé
Rodikliai Mato vnt - - Pastabos
Nr. Variantas I| Variantas II
1 2 3 4 5 6
9.1. [Investicijy paprastojo atsipirkimo laikas
9.1.1. |pagal suvesting kaing metais 52 51
9.1.2. Jatémus valstybés paramg metais 33 32
99 Energija taupanciy priemoniy atsipirkimo
" [laikas
9.2.1. pagal suming kaing metais 43 42
9.2.2. [atémus valstybés paramag metais 29 29

2.4 -
2.2

—
(]

—_

Eurim?®ménesj
[noa] —_ 2
l l P Y

]

—
I

i o i
] s ioh
] ] ]

Paskolos trukmé numatyta 20 mety. Investicijy atsipirkimo laikas atémus valstybés paramag
pirmuoju variantu ~ 33 mety, antruoju variantu ~ 32 mety, o investicijy atsipirkimo laikas jvertinus
paliikanas ir atémus valstybés paramg pirmuoju variantu ~ 43 mety, antruoju variantu ~ 43 mety,
esamos padéties kainomis.

2

pa]

0
Esatnos energyos sanaudaos

I Esamos energijos sanaudos

[7] Modemizavimo investiciju ismokéjimas

Wartantas I

Wanantas 1T
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11. Projekto finansavimo planas

Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.

Projekto finansavimo planas parengtas vadovaujantis projekto parengimo ir jgyvendinimo suvestine kaina, UZsakovo pateiktais duomenimis apie
buty ir kity patalpy savininky planus finansuoti projekta nuosavomis/skolintomis/valstybés 1éSomis, taip pat kitomis 1éSomis (jei tokios numatytos ir patvirtintos
atitinkamomis sutartimis), nejskaitant valstybés paramos, kuri suteikiama kompensuojant iSlaidas ar jy dalj tik jgyvendinus projekta arba jo pirmajj etapa.
Planuojami 1¢8y Saltiniai projekto parengimo ir jgyvendinimo laikotarpiu nurodyti 10 lenteléje.

10 lentelé

Eil.

Planuojamas investiciju dydis

Variantas I

Variantas I1

Procentiné

Lésy saltiniai Procentine Pastabos
Nr. dalis nuo dalis nuo
Suma, Eur | . Suma, Eur | .
visos sumos visos sumos
% %
1 2 3 4 5 6 7
1.1 Planuojami 1ésy Saltiniai projekto parengimo ir
" ligyvendinimo laikotarpiu
11.1.1. [Buty ir kity patalpy savininky nuosavos l1éSos 0,00 0,00 % 0,00 0,00 %
11.1.2. [Kreditas ar kitos skolintos finansuotojo 1€Sos 282395,51 88,55 % 298309,66 88,59 %
Valstybés paramos 1€Sos, kurios skiriamos apmokant
11.1.3. |projekto parengimo, jo administravimo ir statybos 36526,66 11,45 % 38436,36 11,41 %
techninés prieziiiros islaidas
11.1.4 I%tos (ES paramos, savivaldybés ar kito paramos tiekéjo 0 0% 0 0%
1€S0s)
Investicijy suma, 18 viso:| 318922,17 100 % 336746,02 100 %
112, |Yalstybés paramos I€Sos, kurios bus skiriamos 119882,52 | 37,59% | 12656647 | 37,59 %
kompensuojant iSlaidas jgyvendinus projekta, 1S jy:
11.2.1. [Projekto parengimo iSlaidy kompensavimas 28239,55 100,00 % 29830,97 100,00 %
11.2.2. [Statybos techninés prieZiiiros iSlaidy kompensavimas 564791 100,00 % 5966,19 100,00 %
1123, Projekto 1gyvend1n1m0 administravimo iSlaidy 263920 100,00 % 2639.20 100,00 %
kompensavimas
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10 lentelés tesinys

1 2 3 4 5 6 7

Valstybés parama, tenkanti energinj efektyvuma

11.24. |,..77 7). ) )
didinanc¢ioms priemonéms:

Kompensuojant 30 proc. investicijy, tenkanciy
11.2.4.1. |Vyriausybés nustatytoms energinj efektyvuma 78945,55 30,00 % 83719,80 30,00 %
didinan¢ioms priemonéms

Papildoma valstybés parama, kompensuojant 10 proc. Siy

11.2.42. | . o L :
priemoniy jgyvendinimo kainos

4410,31 10,00 % 4410,31 10,00 %

Valstybés paramos dydis, kai jgyvendinant atnaujinimo
projekta daugiabuc¢iame name, jrengiamas atskiras ar
modernizuojamas esamas neautomatizuotas Silumos
punktas, jrengiami balansiniai ventiliai ant stovy

11.2.4.2.1. 568,05 12,88 % 568,04 12,88 %

Valstybés paramos dydis, kai pertvarkoma ar kei¢iama
Sildymo sistema, butuose ir kitose patalpose jrengiant
individualios Silumos apskaitos prietaisus ar dalikliy
sistemg ir (ar) termostatinius ventilius

11.2.4.2.2. 3842,26 87,12 % 3842,27 87,12 %

Pastaba: ] valstybés paramg nejskaitoma parama nepasiturintiems gyventojams, kuri teikiama pagal Piniginés socialinés paramos nepasiturintiems
gyventojams jstatymg, apmokant kreditg ir paliikanas, susijusias su namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto jgyvendinimu.
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12. Preliminarus investiciju paskirstymas namo buty ir kity patalpy savininkams

Preliminarus investicijy paskirstymas namo buty ir kity patalpy savininkams parodytas 11 lenteléje, nejskaitant valstybés paramos nepasiturintiems
gyventojams, kuri teikiama pagal piniginé€s socialinés paramos jstatyma.

Varianto I 11 lentelé

Patalpy

Investicijy suma, Eur

Valstybés parama
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Buto ar kity patalpy . . - PP energinj - _— 2

Eil numeris ar kitas naudingasis Energinj efekt-yvumz.; didinancioms efektyvuma Inyestlcuq suma, 'Prel‘1n31n.arus 2

. . . plotas ar priemonéms Kit cae e atémus valstybés | ménesinés jmokos | S

Nr. indentifikavimo bendrasi [tos I% viso didinancioms E dvdis. Fur/m? 2

poZymis en ras1s2 Bendrosios Individualios priemonés priemonéms, parama, Lur ydis, Lur/m &

plotas, m investicijos investicijos Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 1 butas 62,26 23995,75 1907,32 1922,54 27825,61 8211,53 19614,08 1,31
2 2 butas 35,36 13628,17 699,01 1091,89 15419,07 4548,40 10870,67 1,28
3 3 butas 51,56 19871,84 1907,32 1592,14 23371,30 6898,63 16472,67 1,33
4 4 butas 62,41 24053,57 1907,32 1927,18 27888,07 8229,95 19658,12 1,31
5 S butas 35,24 13581,92 699,01 1088,19 15369,12 4533,67 10835,45 1,28
6 6 butas 51,65 19906,53 3155,20 1594,91 24656,64 7284,04 17372,60 1,40
7 7 butas 64,28 24774,29 1907,32 1984,92 28666,53 8459,40 20207,13 1,31
8 8 butas 53,49 20615,69 1907,32 1651,73 24174,74 7135,45 17039,29 1,33
9 9 butas 44,98 17335,83 1907,32 1388,95 20632,10 6091,27 14540,83 1,35
10 10 butas 63,87 24616,26 3155,20 1972,26 29743,72 8783,44 20960,28 1,37
11 11 butas 53,21 20507,77 1907,32 1643,09 24058,18 7101,09 16957,09 1,33
12 12 butas 44,88 17297,30 1907,27 1385,86 20590,43 6078,99 14511,44 1,35

IS viso: 12 623,19 240184,92 22966,93 19243,66 282395,51 83355,86 199039,65
Varianto II 11 lentelé
Patalp Investiciju suma, Eur Valstybés parama

Buto ar kity patalpy APY A PP energinj e . 4

. . . naudingasis Energinj efektyvuma didinancioms Investicijy suma,| Preliminarus =

Eil. numeris ar Kitas . | efektyvuma X X W e e =

. . . plotas ar priemonéms Kit cae Oy atémus valstybés | ménesinés imokos [ S

Nr. indentifikavimo . 1tos I vi didinancioms . 2

. bendrasis . . § viso 5 . parama, Eur dydis, Eur/m? T

PoZymis priemones priemonéms, A

plotas, m* Eur

98]
(@)



Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio .
i ..»p(;i;l;.l Su bendrasis Bendrosios Individualios priemondés 1S ViSO ;r:en:m;e‘;nsj parama, Eur dydis, Eur/m? =
plotas, m* investicijos investicijos Eur
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 1 butas 62,26 25585,66 1907,32 1922,54 29415,52 8688,51 20727,01 1,39
2 2 butas 35,36 14531,14 699,01 1091,89 16322,04 4819,29 11502,75 1,36
3 3 butas 51,56 21188,51 1907,32 1592,14 24687,97 7293,64 17394,33 1,41
4 4 butas 62,41 25647,31 1907,32 1927,18 29481,81 8708,07 20773,74 1,39
5 5 butas 35,24 14481,83 699,01 1088,19 16269,03 4803,65 11465,38 1,36
6 6 butas 51,65 21225,49 3155,20 1594,91 25975,60 7679,73 18295,87 1,48
7 7 butas 64,28 26415,78 1907,32 1984,92 30308,02 8951,84 21356,18 1,38
8 8 butas 53,49 21981,64 1907,32 1651,73 25540,69 7545,24 17995,45 1,40
9 9 butas 44,98 18484,47 1907,32 1388,95 21780,74 6435,86 15344,88 1,42
10 10 butas 63,87 26247,29 3155,20 1972,26 31374,75 9272,75 22102,00 1,44
11 11 butas 53,21 21866,57 1907,32 1643,09 25416,98 7508,73 17908,25 1,40
12 12 butas 44,88 18443,38 1907,27 1385,86 21736,51 6422,80 15313,71 1,42
IS viso: 12 623,19 256099,07 22966,93 19243,66 298309,66 88130,11 210179,55
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13. Ménesiné jmoka, susijusi su daugiabu¢io namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto
investicijy apmokéjimu (nejskaitant pagal lengvatinio kredito sutartj mokamy paliikany) jgyvendinus
daugiabucio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekta, tenkanti buto naudingojo ploto arba kity
patalpy bendrojo ploto 1 kv. metrui, atémus teikiamg valstybés parama, tenkancig daugiabucio namo
atnaujinimo (modernizavimo) investicijy plane numatytoms energinj efektyvuma didinancioms
priemonéms, neturi biiti didesné (iSskyrus atvejus, kai didesnei jmokai rastu pritaria buto ar kity patalpy
savininkas) uz Variantas I - 2,16 Eur/m?/mén; Variantas II - 2,32 Eur/m* mén.

Jis paskaiciuotas pagal formulg: I=((Ec - Ep) X K. /12) x K x K, X K,

Variantas I: [ = ((327,64 - 120,52) x 0,0473 /12 ) x 1,2 x 2,2 x 1 = 2,16 Eur/m?

Variantas II: I = ((327,64 - 104,86) x 0,0473 /12) x 1,2 x 2,2 x 1 =2,32 Eur/m?

Cia:

I - didziausia daugiabucio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto jgyvendinimo jmoka
(Eur/m?*/mén); E. - skaiiuojamosios Siluminés energijos sanaudos per metus prie§ daugiabuc¢io namo
atnaujinimo (modernizavimo) projekta; E, - skaiiuojamosios Siluminés energijos sgnaudos per metus
igyvendinus daugiabucio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekta; K. - Siluminés energijos kainos
tarifas, fiksuotas konkrecioje vietoveje atnaujinimo (modernizavimo) projekto patvirtinimo dieng (); K, =
2,2 - Siluminés energijos sutaupymo, Siluminés energijos kainos pokycio jvertinimo paklaidos
koeficientas; K, - koeficientas taikomas, kai jgyvendinant projekta irengiami atsinaujinantys energijos
Saltiniai (saulés, véjo, geoterminés energijos, biokuro ir panasiai) — 1.3; K - koeficientas, jvertinantis
investicijy dalj, nesusijusiag su energija taupanciomis atnaujinimo (modernizavimo) priemonémis,
atsizvelgiant | Daugiabu¢iy namy atnaujinimo (modernizavimo) programos, patvirtintos Lietuvos
Respublikos Vyriausybés 2004 m. rugséjo 23 d. nutarimu Nr. 1213 ,,Dél Daugiabuciy namy atnaujinimo
(modernizavimo) programos patvirtinimo* (toliau — Programa), priedo pastabos 4 punkta, Variantas I —
1,2, Variantas II — 1,2.

13.1. Ménesinés jmokos dydis, nejvertinant 1éSy skolinimosi techniniam darbo projektui parengti
ir (ar) statybos techninei priezilirai vykdyti jtakos: Variantas I - 1,33 Eur/m*mén., Variantas II - 1,41
Eur/m?/mén.

Suskaifiuojama vidutiné jmoka per ménesj jvertinus valstybés parama energija taupancioms
priemonéms, techninio darbo projekto parengimui, statybos techninei priezitirai vykdyti yra:

Variantas I: (318922,17 - 78945,55 - 4410,31 - 36526,66) / 240/ 623,19 = 1,33 Eur/m*mén.;

Variantas II: (336746,02 - 83719,8 - 4410,31 - 38436,36) / 240/ 623,19 = 1,41 Eur/m*mén.;

14. Preliminarus kredito grazinimo terminas - 20 mety.
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Naudotos literatiiros ir dokumenty sarasas

1. Daugiabu¢iy namy atnaujinimo (modernizavimo) programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos
Vyriausybés 2004 m. rugsé€jo 23 d. nutarimu Nr. 1213
[https://www.e-tar.1t/portal/lt/legal Act/ TAR.AE67B6739526/MEbiHwqcTT |;

2. Valstybés paramos daugiabuciams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabuciy namy
atnaujinimo (modernizavimo) projekty jgyvendinimo priezitiros taisyklés, patvirtintos Lietuvos
Respublikos Vyriausybés 2009 m. gruodzio 16 d. nutarimu Nr. 1725

[https://www.e-tar.It/portal/lt/legal Act/TAR.C423B178D7F4/mAWvDWeeUr |;

3. Daugiabucio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto rengimo tvarkos apraSas, patvirtintas
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. lapkricio 10 d. ijsakymu Nr. D1-677
[https://www.e-tar.1t/portal/lt/legal Act/ TAR.F39EB18613E0/bTgaGhLHJI];

4. Kaupiamojo inaSo daugiabuc¢iam namui atnaujinti (modernizuoti) apskai¢iavimo metodika, patvirtinta
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. kovo 9 d. jsakymu Nr. D1-186
[https://www.e-tar.It/portal/lt/legal Act/ TAR.D05437F3D96A/OlolwnJOGw];

5. Statybos techninis reglamentas STR 2.04.01:2018. Pastaty atitvaros, sienos, stogai, langai ir iSorinés
i€jimo durys.

[https://www.e-tar.lt/portal/lt/legal Act/1aaSacc055ce11e9975f9c35aedfe438];

6. Statybos techninis reglamentas STR 2.09.02:2005 "Sildymas, védinimas ir oro kondicionavimas"
[https://www.e-tar.1t/portal/lt/legal Act/TAR.1F3FB56815CB/ceqlwKNcLd];

7. Statybos techninis reglamentas STR 2.01.02:2016 ,,Pastaty energinio naudingumo projektavimas ir
sertifikavimas*

[https://www.e-tar.lt/portal/lt/legal Act/2c182f10b6bf1 1e6aaec49c0b9525cbbb/vUIAHduDVW];

8. Rangos darby techninés specifikacijos 2019 07 02 jkainiai, skelbiami VS§] CPO LT interneto svetainéje
[https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase docs.asp?PID=465574 ]

Informaciniai $altiniai:

- Kvietimas teikti paraiSkas daugiabu¢iams namams atnaujinti (modernizuoti) pagal Daugiabuc¢iy namy
atnaujinimo (modernizavimo) programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2004 m. rugséjo
23 d. nutarimu Nr. 1213 ,,Dé¢l Daugiabuciy namy atnaujinimo (modernizavimo) programos patvirtinimo*.
LR Aplinkos ministro jsakymas 2020 m. liepos 1 d. Nr. DI1-405,Vilnius. [https://www.e-
tar.It/portal/lt/legal Act/833536e0bb9711eab9d9cd0c85e0b745 1;

- C. Ignatavi¢ius, S. V. Skrodenis, T. Jatulis, A. Gurevitien¢. Daugiabu¢iy namy atnaujinimui
(modernizavimui) skirty tipiniy detaliy, priemoniy ir techniniy sprendiniy KATALOGAS. VS| Bisto
energijos taupymo agentira, 2018 m. ISBN 978-609-95993-0-4
[http://betalt.lt/data/public/uploads/2018/10/1-katatalogas-2018-su-virseliu.web_.pdf ];

- BETA metodiné medziaga [http://www.betalt.lt/veiklos-sritys/programos/daugiabuciu-namu-
atnaujinimo-modernizavimo-programa/102?c-31/t-68 |, zidiréta 2019-09-15;

- www.betalt.1t [http://www.betalt.lt/teisine-informacija/teises-aktai/114/?c-23/t-54 ], zitréta 2019-09-02;
- www.sildymas.danfos.It [https://www.youtube.com/watch?v=aPA5KMeOdzg ], zitréta 2019-09-02.
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Preliminarus investicijy paskirstymas daugiabuc¢io namo buty ir kity patalpy savininkams jgyvendinus projekty. Variantas |

Patalpy Patalpy Finansuotojo Stllsl?lllll(l(l)llllll:ls k%li?llglgs Radiatoriai Rekuperatoriai Kiti 1 Kiti 2 Kiti 3 Ménesiné
pavadinimas, | naudingasis | arba savos .
numeris plotas, m* | lésos, Eur Eur m* | Eur | m | Eur || Eur | " | Eur || Eur || Eur |V imoka
m? kompl. m? m? m?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 butas 62,26 19614,08 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 (0,00 0,00 [0,00] 0,00 [0,00| 108,78
2 butas 35,36 10870,67 0,00 0,00 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 (0,00 0,00 [0,00|{ 0,00 |0,00 60,29
3 butas 51,56 16472,67 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 {0,00| 0,00 {0,00( 0,00 |0,00 91,36
4 butas 62,41 19658,12 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 {0,00| 0,00 {0,00| 0,00 |0,00| 109,02
5 butas 35,24 10835,45 0,00 0,00 [ 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 {0,00| 0,00 {0,00( 0,00 |0,00 60,09
6 butas 51,65 17372,60 845,82 | 5,10 | 873,52 15,51 | 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 (0,00 0,00 [0,00|{ 0,00 |0,00 96,35
7 butas 64,28 20207,13 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 (0,00 0,00 [0,00] 0,00 [0,00| 112,07
8 butas 53,49 17039,29 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 (0,00 0,00 (0,00 0,00 |0,00 94,50
9 butas 44,98 14540,83 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 {0,00| 0,00 {0,00( 0,00 |0,00 80,64
10 butas 63,87 20960,28 845,82 | 5,10 | 873,52 (5,51 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 {0,00| 0,00 {0,00] 0,00 |0,00| 116,25
11 butas 53,21 16957,09 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 {0,00| 0,00 {0,00( 0,00 |0,00 94,04
12 butas 44 88 14511,44 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,26] 1,00 0,00 (0,00 0,00 (0,00 0,00 |0,00 80,48

Prieduose pateiktos skaic¢iavimy lentelés néra investicijy plano dalis, yra informacinio pobiidzio ir skirtos tik investicijy plano pristatymui ir vieSam
aptarimui.

Ménesiné jmoka butui arba (patalpoms) suskaiciuota taikant anuitetinj metoda, kreditas 20 mety su 3% metiniy paliikany norma, jvertinus valstybés
parama. Nevertinamas po 5 mety pridedamas tuo metu galiojantis Euribor: https://www.luminor.1t/It/euro-tarpbankines-rinkos-palukanu-norma-euribor.
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Zagienés g. 8 Pazagieniy k., Panevézio r.
Preliminarus investicijy paskirstymas daugiabuc¢io namo buty ir kity patalpy savininkams jgyvendinus projekta. Variantas I1

Patalpy Patalpy Finansuotoj 0 S:li‘:ll:l?:llll:ls klglaglnglgs Radiatoriai Rekuperatoriai Kiti 1 Kiti 2 Kiti 3 Ménesiné
pavadinimas, | naudingasis | arba savos .
numeris plotas, m* | lésos, Eur Eur m* | Eur | m | Eur |"™| Eur | V" | Eur || Eur || Eur |V imoka
m? kompl. m? m? m?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 butas 62,26 20727,01 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 {0,00| 0,00 [0,00] 0,00 [0,00| 114,95
2 butas 35,36 11502,75 0,00 0,00 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 {0,00| 0,00 [0,00| 0,00 |0,00 63,79
3 butas 51,56 17394,33 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 |489,31| 1,00 0,00 [0,00| 0,00 {0,00| 0,00 |0,00 96,47
4 butas 62,41 20773,74 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 0,00 0,00 {0,00( 0,00 |0,00| 115,21
5 butas 35,24 11465,38 0,00 0,00 [ 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 |0,00| 0,00 {0,00| 0,00 |0,00 63,59
6 butas 51,65 18295,87 845,82 | 5,10 | 873,52 |5,51| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 (0,00 0,00 [0,00] 0,00 (0,00 101,47
7 butas 64,28 21356,18 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 (0,00 0,00 [0,00] 0,00 (0,00 118,44
8 butas 53,49 17995.,45 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,31 1,00 0,00 {0,00| 0,00 [0,00| 0,00 |0,00 99,80
9 butas 44,98 15344,88 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 |489,31| 1,00 0,00 |0,00| 0,00 {0,00| 0,00 |0,00 85,10
10 butas 63,87 22102,00 845,82 | 5,10 | 873,52 (5,51 | 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 0,00 0,00 {0,00( 0,00 |0,00| 122,58
11 butas 53,21 17908,25 845,82 | 5,10 | 0,00 {0,00| 0,00 0 1489,31| 1,00 0,00 |0,00| 0,00 {0,00| 0,00 |0,00 99,32
12 butas 44,88 15313,71 845,82 | 5,10 | 0,00 |0,00| 0,00 0 (489,26] 1,00 0,00 {0,00| 0,00 [0,00| 0,00 [0,00 84,93

Prieduose pateiktos skaic¢iavimy lentelés néra investicijy plano dalis, yra informacinio pobiidzio ir skirtos tik investicijy plano pristatymui ir vieSam
aptarimui.

Ménesiné jmoka butui arba (patalpoms) suskaiciuota taikant anuitetinj metoda, kreditas 20 mety su 3% metiniy paliikany norma, jvertinus valstybés
parama. Nevertinamas po 5 mety pridedamas tuo metu galiojantis Euribor: https://www.luminor.1t/It/euro-tarpbankines-rinkos-palukanu-norma-euribor.
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Variantas |

Variantas I1

vamzdziy skersmuo 110 mm

Priemoné Priemonés aprasymas - Suma, Ikainis, | .. . | Suma, |Ikainis,
Kiekis Eur Eur Kiekis Eur Eur
balkony ar lodzijy istiklinimas, iskaitant esamos balkony e .
ot lodijy konstrukeijos sustiprinima ir (ar ) naujos | kono stiklinimas, nandojant Sime | 902447 | 17695 | 51m? |9024.47| 176,95
TSN N . . . plastikiniy profiliy blokus
istiklinimo konstrukcijos jrengima pagal vieng projekta
Elektros bendrosios inzinerinés
sistemos - buty apskaitos paskirstymo |5 1 143893 | 119,91 | 12 buty | 1438.93 | 119,91
skydy rekonstrukcija, jrengiant
automatinius jungiklius
Elektros bendrosios inzinerinés
bendrojo naudojimo elektros inZinerinés sistemos, sistemos - horizontalios instaliacijos
apSvietimo sistemos atnaujinimas (elektros kabeliy magistraliniy kabeliy ir riisio patalpy 224 m? 3485,57 15,56 | 224 m? | 3485,57| 15,56
keitimas, Sviesos diody (LED) apSvietimo ir automatinés [apSvietimo instaliacijos kabeliy,
apsSvietimo valdymo sistemos jrengimas) prietaisy, Sviestuvy keitimas
Elektros bendrosios inzinerinés
sistemos - vertikalios instaliacijos
magistraliniy kabeliy ir namo laiptiniy | 2 laipt. 738,34 369,17 | 2 laipt. | 738,34 | 369,17
apsvietimo instaliacijos kabeliy,
prietaisy, Sviestuvy keitimas
bendrojo naudojimo lauko dury (j&¢jimo, tambiiro, Esamy (tamburo) dury keitimas
balkony, riisio, konteinerinés, Silumos punkto) keitimas |plastikinémis durimis. Dury plotas 5.8 m? 2018,17 347,96 | 5.8 m? |2018,17| 347,96
(iskaitant apdailos darbus) daugiau 2,0 m?
Bendrojo naudojimo patalpy (laiptiniy)
esamy langy keitimas plastikiniais 13.74m? | 350447 | 255,06 |13.74 m2| 3504,47 | 255,06
) . .. . langais. Lango plotas daugiau 0,5 m? iki| ’ ’ ' ’ ’
bendrojo naudojimo patalpose esanciy langy keitimas 1.0 m?
(iskaitant apdailos darbus) ’ - - —
Bendrojo naudojimo patalpy (rtisio)
esamy langy keitimas plastikiniais 4.2 m? 1501,78 357,57 | 42m?> |1501,78 | 357,57
langais. Lango plotas iki 0,5 m2.
Pastato buitinio nuotakyno
buitiniy nuoteky sistemos atnaujinimas ar keitimas magistraliniy vamzdyny keitimas, kai 72 m 344472 47,84 72m |[3444,72| 47,84
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Priemoné

Priemonés apraSymas

Variantas I

Variantas II

Kiekis

Suma,
Eur

Ikainis,
Eur

Kiekis

Suma,
Eur

Ikainis,
Eur

buitiniy nuoteky sistemos atnaujinimas ar keitimas

Pastato buitinio nuotakyno stovy
keitimas, kai vamzdziy skersmuo 110
mm

81 m

2812,89

34,73

81l m

2812,89

34,73

buty ir kity patalpy langy ir balkony dury keitimas
mazesnio Silumos pralaidumo langais

Esamy langy ir balkono dury keitimas
plastikiniais langais (su varstymo
funkcija). Lango plotas daugiau 1,5 m?
iki 3,0 m?

11.02 m?

2495,76

226,48

11.02 m?

2495,76

226,48

Esamy langy keitimas plastikiniais
langais (su varstymo funkcija). Lango
plotas daugiau 1,5 m? iki 3,0 m?.

29.82 m?

6753,51

226,48

cokolio Siltinimas, jskaitant cokolio konstrukcijos defekty
pasalinima, elektros, dujy ar kity sistemy ar jrengimy nuo
Siltinamos sienos (cokolio) atitraukima

Cokolio ir pamaty (antZemingés dalies)
Siltinimas tvirtinant termoizoliacines
plokstes, cokolio apdaila, derinant su
fasado apdaila

139 m?

16992,24

122,25

139 m?

16992,24

122,25

Dujy vamzdyno, sumontuoto ant
iSorinés pastato sienos, perkélimas

12 m

749,81

62,48

12 m

749,81

62,48

Pastaty cokoliy jgilinamosios ] gruntg
dalies, ne maziau 0,60 m nuo grunto
pavirSiaus, Siltinimas 18 i1Sorés
termoizoliacinémis plokStémis ir
padengimas drenaZine membrana

16 m?

1569,32

98,08

16 m?

1569,32

98,08

Pastaty cokoliy jgilinamosios ] grunta
dalies, ne maziau 1,20 m nuo grunto
pavirSiaus, Siltinimas 18 iSorés
termoizoliacinémis plokStémis ir
padengimas drenazine membrana

121 m?

11867,68

98,08

121 m?

11867,68

98,08

geriamojo vandens sistemos atnaujinimas ar keitimas

Saltojo vandentiekio magistraliniy ir
gaisro gesinimo sistemy vamzdyny

keitimas

52 m

1702,62

32,74

52 m

1702,62

32,74
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Variantas I Variantas II
Priemoné Priemonés apraSymas ini ini
prasy Kiekis Suma, Ikainis, Kiekis Suma, | Ikainis,
Eur Eur Eur Eur

Saltojo vandentiekio sistemos stovy

eriamojo vandens sistemos atnaujinimas ar keitimas .. o .
& ) J keitimas, pastatuose iki 5 auksty

47 m 2463,61 52,42 47m |2463,61| 52,42

i¢jimo laipty remontas ir pritaikymas nejgaliyjy [¢jimo aiksteliy, i€¢jimo laipty remontas

o . ) . ST o 9 m? 1102,05 122,45 | 9m?> |[1102,05| 122,45
poreikiams (panduso jrengimas) ir pritaikymas nejgaliyjy poreikiams

Decentralizuoto védinimo jrenginiy
(individualiy rekuperatoriy) su Silumos
atgavimu jrengimas, naudojant
Silumokaitj su oro srauty judéjimu
dviem kryptimis vienu metu, su oro
pasildymu

individualiy rekuperatoriy jrengimas 12 vnt. 8388,06 699,01 | 12 vnt. | 8388,06 | 699,01

IApatiniy auksty balkony ploks¢iy
pavirSiy paruo$imas, apSiltinimas i§
apacios tvirtinant termoizoliacines
plokstes, apdaila - tinkas

15.5m? 1389,56 89,65 | 15.5m* [ 1389,56| 89,65

Balkony aptvérimy atnaujinimas,
remontas, Siltinimas ir apdaila.

2 2
Sandarinimas, derinant su stiklinama 33 m 3058,64 92,69 | 33m* | 3058,64| 92,69

iSoriniy sieny Siltinimas, jskaitant sieny konstrukcijos konstrukcija

defekty pasalinima Balkony tvoreliy/aptvary atnaujinimas,

8.2 m? 1212,17 147,83
remontas

Balkony tvoreliy/aptvary atnaujinimas,

8.2m? [1212,21| 147,83
remontas

Fasadiniy sieny, stiklinty balkony
viduje, apsiltinimas ir apdaila, kada
stiklinama stiklo paketais. "Silto"
balkono atveju

148 m? 16933,8 114,42 | 148 m? [ 16933,8 | 114,42
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Variantas I Variantas II
Priemoné Priemonés apraSymas ini ini
prasy Kiekis Suma, Ikainis, Kiekis Suma, | Ikainis,
Eur Eur Eur Eur

Pastaty sieny Siltinimas i$ iSorés
termoizoliacinémis plokStémis,
irengiant védinamg fasadg ir aptaisant
apdailos ploksStémis ar akmens masés ar
smulkinto marmuro ir balto cemento

iSoriniy sieny $iltinimas, jskaitant sieny konstrukcijos ~ |[miSinio plytelémis

573 m* | 75087,64 | 131,04

defekty pasalinimag Pastaty sieny Siltinimas i$ 1Sorés
termoizoliacinémis plok§témis,
irengiant védinama fasadg ir aptaisant
apdailos plokStémis ar akmens maseés ar
smulkinto marmuro ir balto cemento
misinio plytelémis

573 m? |76737,76| 133,92

KarStojo vandentiekio sistemos

o . .. Y 50 m 2452,67 49,05 50m |2452,67| 49,05
tiekiamyjy stovy keitimas virtuveje

Magistraliniy karsto vandens

cirkuliacijos sistemos vamzdyny 52 m 1605,72 30,88 52m |[1605,72| 30,88
keitimas
karsto Vanden's' smtemos pe?tva‘rky.mas, atnaujinimas, Maglstrahmq karstojo ygndentleklo 59 m 1605,72 30,88 s2m | 1605,72| 30.88
vamzdyny keitimas ir (ar ) izoliavimas sistemos vamzdyny keitimas
Ranksluosc¢iy dziovintuvy keitimas 12 vnt. 3014,64 251,22 | 12 vnt. [3014,64| 251,22
Termobalansiniy srauto reguliavimo
ventiliy jrengimas pastatuose iki 5 9 vnt. 2437,73 270,86 | 9wvnt. |2437,73| 270,86
auksty

Bendrojo naudojimo laiptiniy grindy ir

2
laipty aptaisymas apdailos plytelémis 8lm* 15769,631 71,23

Bendrojo naudojimo laiptiniy grindy ir

2
laipty aptaisymas apdailos plytelémis 81 m 5769.85 71,23

laiptiniy vidaus sieny, luby, grindy paruoSimas dazymui
ir dazymas, turékly atnaujinimas ir dazymas

Bendrojo naudojimo laiptiniy remontas
su atskiry viety tinko atstatymu ir 232 m? 2489,99 10,73 | 232 m? [2489,99| 10,73
pavirSiaus dazymu
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Variantas I

Variantas II

auksty

Pr' A P 3 A 4 o o o o
iemoné riemonés apraSymas Kiekis Suma, Ikainis, Kiekis Suma, | Ikainis,
Eur Eur Eur Eur
natiiralios védinimo sistemos sutvarkymas arba Natur'gh‘os ventiliacijos sistemos 12 bt. 1405,54 11713 | 12bt. |1405.54| 117.13
pertvarkymas atnaujinimas
nuogrindos sutvarkymas INuogrindos sutvarkymas (0,5 m plo¢io)| 116.8 m 1963,04 16,81 |116.8 m|1963,04| 16,81
Risio luby siltinimas
rtisio perdangos Siltinimas termoizoliacinémis plokStémis, 224 m? | 7510,52| 33,53
padengtomis gruntu.
stogeliy vir$ j€jimo ] pastatg keitimas Stogeliy virs iéjimo ] pastatg keitimas 2 vnt. 559,99 280,00 | 2wvnt. | 559,99 | 280,00
Pastato lictaus nuotakyno risio 32m | 154028 | 48,13 | 32m |1540.28| 48,13
vamzdyny keitimas
Pastato lietaus nuotakyno stovy 36m | 128197 | 3561 | 36m |1281,97| 3561
keitimas
sutapdinto (ploks¢io) stogo Siltinimas, stogo dangos (Siutap diilm st(')gqliéilt'in'imgs alntkevsta}mgs 396.53
irengimas Cangos lermoizotacINenis pIoxstemis, 1396 53 2l 37659,6 | 94,97 =7 137659,6 | 94,97
irengiant ritining (bituming arba m
sinteting) danga
VirSutiniy auksty balkony stogeliy
remontas ir dangos jrengimas "Silto" 15.5m? 1523,09 98,26 | 15.5m? [ 1523,09| 98,26
balkono atveju
Automatiniy balansavimo/srauto
. ) o reguliavimo ventiliy jrengimas 21 vnt. 5688,03 270,86 | 21 vnt. [ 5688,03 | 270,86
Sildymo sistemos atnaujinimas ar pertvarkymas) s 9
. o R . pastatuose iki 5 aukSty
(balansavimas, vamzdyny keitimas, izoliavimas, Sildymo
prietaisy, termostatiniy ventiliy jrengimas, individualiy
Silumos apskaitos prietaisy ar dalikliy sistemos ) s )
irengimas) Magistraliniy Sildymo sistemos
vamzdyny keitimas pastatuose iki 5 220 m 5198.,89 23,63 | 220m |5198,89| 23,63
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Variantas I Variantas II
Priemoné Priemonés apraSymas ini ini
prasy Kiekis Suma, Ikainis, Kiekis Suma, | Ikainis,
Eur Eur Eur Eur

Sildymo daliklinés apskaitos sistemos
iki 100 Silumos dalikliy su nuotoliniu 38 vnt. 5703,42 150,09 | 38 vnt. | 5703,42 | 150,09
duomeny nuskaitymu jrengimas

Sildymo radiatoriy pakeitimas naujais
$ildymo sistemos atnaujinimas ar pertvarkymas) Sildymo radiatoriais
(balansavimas, vamzdyny keitimas, izoliavimas, Sildymo

60 kW 6854,89 114,25 | 60 kW | 6854,89 | 114,25

prietaisy, termostatiniy ventiliy jrengimas, individualiy
Silumos apskaitos prietaisy ar dalikliy sistemos

irengimas) Termostatiniy, radiatoriy rankinio

valdymo - reguliavimo, ventiliy 40 vnt. 1727,4 43,19 | 40 vnt. | 1727,4 | 43,19
montavimas

Vienvamzdés Sildymo sistemos stovy
vamzdyny keitimas j dvivamzdés
sistemos stovy vamzdynus pastatuose
iki 5 auksty (m stovy)

550 m 13250,1 24,09 | 550 m |[13250,1| 24,09

Silumos punkty modernizavimas,
keiCiant esamus jrenginius | 2 kontiiry
modulinius jrenginius, kai skirstomyjy
irenginiy galia iki 300kW

105 kW | 5680,41 | 54,10
Silumos punkto ar katilinés jrengimas, keitimas,

pertvarkymas arba individualiy katily ir (ar) karSto

vandens ruo$imo jrenginiy jrengimas ar keitimas Silumos punkty modernizavimas,

lkei¢iant esamus jrenginius j 2 kontiiry
modulinius jrenginius, kai skirstomyjy
irenginiy galia iki 300kW

105 kW 5680,5 54,10
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Preliminari namo atnaujinimo (modernizavimo) priemoniy kaina

Preliminari kaina
Eil. Rodikliai Variantas I Variantas 11
Nr. I§ viso, | Eur/m? (nau- | IS viso, | Eur/m?(nau-
tiukst. Eur | dingojo ploto) |tukst. Eur | dingojo ploto)
1 2 3 4 5 6
7.1 [Energijos efektyvuma didinancios priemonés
7.1.1. [Sildymo sistemos modernizavimas
7111, Slhimos punkto ar lf'atllu‘les frengimas, keltlmas, peﬁvarkymas arba individualiy katily ir (ar) 5.681 9.12 5.680 9.12
karSto vandens ruoSimo jrenginiy jrengimas ar keitimas
Sildymo sistemos atnaujinimas ar pertvarkymas ir (ar) balansavimas, $ildymo prietaisy ir (ar)
7.1.1.2.vamzdyny keitimas, ir (ar) vamzdyny izoliavimas, ir (ar) termostatiniy ventiliy jrengimas, ir (ar)| 38,423 61,65 38,423 61,65
individualiy Silumos apskaitos prietaisy ar dalikliy sistemos jrengimas
7.1.1.3.[Kar$to vandens sistemos pertvarkymas, atnaujinimas, vamzdyny keitimas ir (ar) izoliavimas 11,116 17,84 11,116 17,84
7.1 [Energijos efektyvuma didinancios priemonés
7.1.2. [iSoriniy sieny Siltinimas, jskaitant sieny konstrukcijos defekty pasalinima 97,682 156,74 99,332 159,39
7.1.3. jsutapdinto (ploksc¢io) stogo Siltinimas, stogo dangos jrengimas 42,005 67,40 42,005 67,40
Sildymo sistemos atnaujinimas ar pertvarkymas) (balansavimas, vamzdyny keitimas,
7.1.4. lizoliavimas, Sildymo prietaisy, termostatiniy ventiliy jrengimas, individualiy Silumos apskaitos | 38,423 61,65 38,423 61,65
prietaisy ar dalikliy sistemos jrengimas)
715 cpkoho s11t‘1n1mgs, 1ska1teg1t pokoho konstrukcuog dequtq pqsahmmq, elektros, dujy ar kity 31,179 50,03 31,179 50,03
sistemy ar jrengimy nuo Siltinamos sienos (cokolio) atitraukimag
7.1.6. [karsSto vandens sistemos pertvarkymas, atnaujinimas, vamzdyny keitimas ir (ar ) izoliavimas 11,116 17,84 11,116 17,84
717 balkony ar lngqu ;§t1k11n1mas, gskgltapt esamos balkony ar lodgqu konstrukcijos sustiprinimg ir 9,024 14,48 9,024 14,48
( ar ) naujos jstiklinimo konstrukcijos jrengima pagal vieng projekta
7.1.8. [individualiy rekuperatoriy jrengimas 8,388 13,46 8,388 13,46
7.1.9. puty ir kity patalpy langy ir balkony dury keitimas mazesnio Silumos pralaidumo langais 2,496 4,00 9,249 14,84
71.10. sﬂuvmos punkto ar lfgtlllpes frengimas, keltlmas, p'e?tvarkymas arba individualiy katily ir (ar) 5.681 9.12 5,680 9.12
karSto vandens ruoS$imo jrenginiy jrengimas ar keitimas
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1 2 3 4 5 6
7.1 [Energijos efektyvumg didinancios priemonés
bendrojo naudojimo elektros inzinerinés sistemos, apsvietimo sistemos atnaujinimas (elektros
7.1.11. [kabeliy keitimas, Sviesos diody (LED) apsSvietimo ir automatinés apSvietimo valdymo sistemos 5,663 9,09 5,663 9,09
jrengimas)
7.1.12. bendrojo naudojimo patalpose esanciy langy keitimas (jskaitant apdailos darbus) 5,006 8,03 5,006 8,03
7.1.13. [rGisio perdangos Siltinimas 0,000 0,00 7,511 12,05
7114, Eﬁﬁiﬁgl:i?i?;%:ﬁ:ﬁ; d;l;lé a(ijle‘g;rgz; gir;bﬁm, balkony, riisio, konteinerinés, Silumos 2,018 3.04 2,018 3.4
7.1.15. nuogrindos sutvarkymas 1,963 3,15 1,963 3,15
7.1.16. natiiralios védinimo sistemos sutvarkymas arba pertvarkymas 1,406 2,26 1,406 2,26
7.1.17. igjimo laipty remontas ir pritaikymas nejgaliyjy poreikiams (panduso jrengimas) 1,102 1,77 1,102 1,77
IS viso:| 263,152 422,27 279,066 447,80
7.2 [Kitos priemonés
791, llaiip;irlrl;qs vidaus sieny, luby, grindy paruo$imas dazymui ir dazymas, turékly atnaujinimas ir 8.260 13,25 8.260 13,25
7.2.2. |buitiniy nuoteky sistemos atnaujinimas ar keitimas 6,258 10,04 6,258 10,04
7.2.3. |geriamojo vandens sistemos atnaujinimas ar keitimas 4,166 6,69 4,166 6,69
7.2.4. [stogeliy vir$ j&jimo | pastatg keitimas 0,560 0,90 0,560 0,90
IS viso:| 19,244 30,88 19,243 30,88
Galutiné suma:| 282,395 453,14 298,309 478,68
7.3. [Kity priemoniy lyginamoji dalis nuo bendros investicijy sumos, procentais 6,81% 6,45%
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